
LEDVANCE.IT

CATALOGO 
SMART+ RETAIL
2021

https://www.ledvance.it/


2

SMART+  |  INDICE



3

SMART+  |  INDICE

PANORAMICA � 4

MODALITÀ DI CONTROLLO DELLA LUCE� 6 
�

CONTROLLO VIA SMARTPHONE: SMART+ WIFI� 8

CONTROLLO VIA COMANDO VOCALE: SMART+ BLUETOOTH� 12

CONTROLLO VIA GATEWAY: SMART+ ZIGBEE� 16

SMART+ SUL PUNTO VENDITA� 20

SMART+ WIFI: GAMMA PRODOTTI � 26

SMART+ BLUETOOTH: GAMMA PRODOTTI� 88

SMART+ ZIGBEE: GAMMA PRODOTTI� 106 

INFORMAZIONI UTILI� 132 

INDICE
Per tornare all’indice utilizzare il pulsante “indietro” nelle pagine seguenti



4

VENDITE IN CRESCITA 
GRAZIE ALLA LUCE 
INTELLIGENTE

SMART+  |  PANORAMICA

Sempre più persone si stanno appassionando alle affascinanti 
opportunità offerte dalla luce intelligente. Per permetterti di 
sfruttare al meglio questo potenziale promettente abbiamo rivisto 
completamente il nostro portafoglio SMART+ rendendolo ancora 
più ricco. Ti aspettano tante nuove idee per il tuo business!



5

SMART+  |  PANORAMICA

Vivere in un ambiente confortevole, sentirsi al sicuro, usare funzioni intelligenti o divertirsi a progettare 

l’illuminazione all’interno o all’esterno della propria casa: quando si parla di luce intelligente, le aspettative 

dei clienti possono essere diversissime. Con SMART+ avrai sempre la soluzione giusta da proporre.

LA NUOVA GAMMA DI LAMPADE E APPARECCHI  
DI ILLUMINAZIONE SMART+: L’IMBARAZZO DELLA 
SCELTA PER INTERNI ED ESTERNI

PERCHÉ I CLIENTI ADORANO SMART+

1. Smart e comoda
Immagina di non doverti più alzare 

per raggiungere l’interruttore!

Controlla le tue luci senza spostarti 

dal divano, tramite app o con la 

voce.

2. Smart e flessibile
Hai dimenticato di spegnere la 

luce? Nessun problema. Con 

SMART+ puoi controllare le luci di 

casa a prescindere da dove ti trovi. 

Un vantaggio anche dal punto di 

vista della sicurezza perché puoi 

simulare la tua presenza a casa, 

mentre sei in vacanza. 

3. Smart  
e affascinante
Prima potevi solo accendere  

o spegnere la luce. Ora puoi 

personalizzarla a piacere: crea 

meravigliosi scenari luminosi  

o imposta delle sequenze 

automatizzate, ad esempio per  

il risveglio, che ti accompagnano 

nel corso della giornata.

4. Smart,  
dentro e fuori
Più comfort, più sicurezza, più 

atmosfera: SMART+ include anche 

un’ampia gamma di prodotti per 

esterni, che naturalmente puoi 

controllare, in tutta comodità,  

senza uscire di casa.

Una lampada LED efficiente o un elegante apparecchio LED? 
Illuminazione per interni o per esterni? Controllo via app, comando 
vocale o telecomando intelligente? Il portafoglio prodotti SMART+ 
risponde a tutte le necessità, del resto non è mai stato così ricco  
e variegato.

SOLUZIONI INTELLIGENTI PER QUALSIASI ESIGENZA



6

SMART+  |  MODALITÀ DI CONTROLLO

SMART HOME 
COMFORT: 
CONTROLLO DELLA 
LUCE VIA SMARTPHONE

+
LAMPADA/APPARECCHIO DI  

ILLUMINAZIONE LEDVANCE

APP LEDVANCE 

SMART+ WIFI

Alcuni vogliono semplicemente 
controllare l’illuminazione di casa 
via smartphone. Altri preferiscono 
la comodità del comando vocale 
tramite speaker intelligenti. E altri 
ancora desiderano integrare 
l’illuminazione in un sistema Smart 
Home completo utilizzando un 
gateway.

Per questo ora offriamo ai tuoi 
clienti tre linee di prodotti con 
tecnologie differenti, per ciascuna 
delle quali consigliamo in 
particolare una determinata 
modalità di controllo. Ciascuna 
linea si abbina perfettamente alla 
modalità di controllo consigliata, 
ma per far sì che i sistemi scelti 
rimangano flessibili anche in 
futuro, le tre linee offrono anche 
opzioni di controllo alternative. 

TRE LINEE DI PRODOTTI,  
TRE MODALITÀ CONSIGLIATE

Come modalità di controllo ideale per i prodotti SMART+ WIFI consigliamo l’uso 
della app LEDVANCE SMART+ WIFI tramite un router WIFI. Scopri come a pag.8.



7

SMART+  |  MODALITÀ DI CONTROLLO

SMART HOME 
PREMIUM: 
CONTROLLO DELLA LUCE 
VIA COMANDO VOCALE

SMART HOME 
PROFESSIONAL: 
CONTROLLO DELLA 
LUCE VIA GATEWAY

TRE LINEE DI PRODOTTI,  
TRE MODALITÀ CONSIGLIATE

SISTEMI SMART HOME CON 

GATEWAY, AD ES. BOSCH

LAMPADA/APPARECCHIO DI 

ILLUMINAZIONE LEDVANCE

GOOGLE  

NEST MINI

LAMPADA/APPARECCHIO DI 

ILLUMINAZIONE LEDVANCE

APP GOOGLE 

HOME

I prodotti SMART+ Bluetooth si adattano perfettamente  
al controllo tramite comandi vocali ai più comuni smart 
speaker, ad esempio Google Nest Mini o Amazon Echo. 
Scopri come a pag.12.

Il nostro consiglio per i prodotti SMART+ ZigBee è il  
controllo tramite un gateway e la relativa app di uno dei 
nostri numerosi sistemi partner. Scopri come a pag.16.



8

SMART+ WIFI: LUCE  
INTELLIGENTE  
CON IL  
TOCCO DI  
UN DITO

APP LEDVANCE  
SMART+ WIFI

LAMPADA/APPARECCHIO DI 
ILLUMINAZIONE LEDVANCE

CONTROLLO DELLA LUCE VIA SMARTPHONE: SMART+ WIFI

CONTROLLO VIA SMARTPHONE  |  SMART+ WIFI

SMART+ WIFI è il metodo più semplice per sfruttare  
la luce intelligente. Per iniziare servono soltanto una 
lampada o un apparecchio di illuminazione SMART+ WIFI, 
un router (già presente in pressoché tutte le abitazioni)  
e l’app gratuita LEDVANCE SMART+ WIFI. Pronti!

In questo caso consigliamo il controllo mediante lo 
smartphone o l’app LEDVANCE SMART+ WIFI. Questa 
modalità ha un potenziale enorme, infatti l’app permette 
di gestire senza il minimo sforzo molte opzioni diverse.  
E poi è possibile scegliere tra tantissime lampade e 
apparecchi di illuminazione per interni e per esterni.

Ecco i vantaggi principali:
	— Controllo consigliato mediante l’app LEDVANCE  
SMART+ WIFI

	— Ampissima scelta di lampade e apparecchi di illuminazione
	— È possibile collegare fino a 250 prodotti e controllarne in 
contemporanea circa 50

	— Breve tempo di reazione

Connessione Internet (WIFI)  
necessaria nell’abitazione



9

CONTROLLO VIA SMARTPHONE  |  SMART+ WIFI

CONTROLLO DELLA LUCE VIA SMARTPHONE: SMART+ WIFI

Scenari luminosi

Crea la giusta atmosfera  

e salva lo scenario tra  

i preferiti. Basta un tocco 

e tutte le sorgenti lumino- 

se selezionate vengono  

impostate in base allo 

scenario desiderato.

Gruppi di luci

Raggruppa più sorgenti 

luminose e gestiscile 

contemporaneamente,  

in tutta comodità.

Programmazione

Imposta delle sequenze  

luminose automatizzate  

e definisci quando le luci 

devono accendersi o  

spegnersi per svegliarsi e 

addormentarsi, in base alle 

condizioni atmosferiche o 

per supportare il bioritmo. 

Controllo della luce anche 

quando si è fuori casa

È possibile controllare la 

luce nella propria abitazio- 

ne da qualsiasi luogo, ad 

esempio per far finta di 

essere a casa durante  

un viaggio.

Sorgenti luminose  

interattive

È possibile abbinare  

funzioni e prodotti diversi, 

ad es. la luce in soggiorno 

si spegne quando si  

accende quella in camera.

COMANDI VOCALI CON WIFI

L’app LEDVANCE SMART+ WIFI 
può essere collegata ad altre  
app – ad es. quelle di Google 
Home o Amazon Alexa – in  
modo da sfruttare gli speaker  
per i comandi vocali.

*A seconda del tipo di prodotto

ON OFF
Accensione e 

spegnimento

IL POTENZIALE DI SMART+ WIFI

FUNZIONI DEL 
SISTEMA:

FUNZIONI DEL  
PRODOTTO*:

Gestione 

della luce 

colorata

Regolazione 

dell’intensità 

luminosa

Regolazione della  

tonalità di luce bianca, 

da calda a fredda



10

CONTROLLO VIA SMARTPHONE  |  SMART+ WIFI

APP SMART+ WIFI: MOLTO PIÙ DI UN SEMPLICE “ON” E “OFF”
Ovviamente SMART+ WIFI offre anche funzioni semplici che permettono di dimmerare la luce,  
di regolarne la temperatura o di impostare una tonalità specifica. Ma questo sistema intuitivo  
ha molti altri assi nella manica. Ecco alcuni esempi...

LA LUCE PER OGNI OCCASIONE

Una luce chiara bianco freddo per lavorare, una luce molto avvolgente per una serata sul divano, un 
turbinio di colori per una festa fino all’alba... SMART+ WIFI permette di impostare con la massima  
facilità persino gli scenari luminosi più complessi. L’app contiene già alcuni scenari preimpostati.

LA LUCE CHE FAVORISCE IL BENESSERE

SMART+ WIFI è in grado di adattare la luce alle varie fasi della giornata secondo il “ritmo circadiano”,  
impostando ad esempio una luce chiara e stimolante al mattino o una luce soffusa in bianco caldo  
durante le fasi di riposo. L’app contiene già otto scenari preimpostati.



11

CONTROLLO VIA SMARTPHONE  |  SMART+ WIFI

APP SMART+ WIFI: MOLTO PIÙ DI UN SEMPLICE “ON” E “OFF”

LA LUCE PER SVEGLIARSI 
E ADDORMENTARSI

Al mattino la luce aumenta 
gradualmente e si attenua di 
nuovo quando è ora di andare  
a dormire. È possibile impostare 
gli orari a piacere e ripeterli nei 
giorni desiderati.

LA LUCE CHE SI ADATTA ALLE  
CONDIZIONI ATMOSFERICHE

SMART+ WIFI tiene persino conto del 
bollettino meteo, per cui niente luce  
artificiale se splende il sole e luce che si 
accende automaticamente al tramonto.



12

UN’INTEGRAZIONE  
PERFETTA GRAZIE  
A LEDVANCE SMART+  
E GOOGLE NEST.

CONTROLLO DELLA LUCE VIA COMANDO VOCALE:  
SMART+ BLUETOOTH

Nest Mini necessita di una connessione WIFI, una presa elettrica nelle vicinanze, uno smartphone o tablet compatibile e un account Google.

Consigliamo SMART+ Bluetooth a 
chiunque desideri sfruttare i comandi 
vocali per controllare la luce in tutta 
comodità. Infatti, i nostri prodotti sono 
perfettamente compatibili con i più 
diffusi speaker intelligenti, ad esempio 
Google Nest e Amazon Alexa.

GOOGLE  
NEST MINI

LAMPADA/APPARECCHIO DI 
ILLUMINAZIONE LEDVANCE

APP GOOGLE 
HOME

CONTROLLO VIA COMANDO VOCALE  |  SMART+ BLUETOOTH

Ecco i vantaggi principali:
	— Integrazione diretta dei prodotti SMART+ Bluetooth nelle app  
Google Home grazie al Seamless Setup

	— Installazione rapida: meno di 5 minuti
	— 	Brevissimo tempo di reazione
	— Funzione Bluetooth Mesh: ogni lampada con SMART+ Bluetooth  
collegata in serie aumenta la portata della rete

	— Numero pressoché illimitato di sorgenti luminose collegabili



13

COMBINAZIONE PERFETTA: STARTER KIT CON  
UN PRODOTTO SMART+ E GOOGLE NEST MINI2

IL POTENZIALE DI SMART+ BLUETOOTH

Scenari luminosi

Per impostare gli 

scenari luminosi 

dall’app Google 

Home e richiamare 

l’atmosfera 

desiderata tramite  

gli speaker.

Controllo della luce 

anche quando si  

è fuori casa

È possibile controllare 

la luce nella propria 

abitazione da qualsiasi 

luogo, ad esempio per 

far finta di essere a casa 

durante un viaggio.

Programmazione

Imposta delle sequenze 

luminose automatizzate 

e definisci quando le luci 

devono accendersi o 

spegnersi per svegliarsi 

e addormentarsi, in  

base alle condizioni 

atmosferiche o per 

supportare il bioritmo.

Altre opzioni: 

Informazioni meteo, 

riproduzione di 

musica e audio, 

gestione di 

appuntamenti, 

riscaldamento, 

persiane e molto  

altro ancora3.

Gruppi di luci

Raggruppa più 

sorgenti luminose  

e gestiscile 

contemporaneamente, 

in tutta comodità.

Comando vocale

Utilizzo confortevole 

via comando vocale 

attraverso gli speaker 

intelligenti.

CONTROLLO VIA COMANDO VOCALE  |  SMART+ BLUETOOTH

Nest Mini è disponibile nelle tonalità Grigio chiaro, Nero e Corallo
2 Al momento disponibili in Germania, Austria e Svizzera, altri Paesi su richiesta
3 Richiedono dispositivi compatibili con Smart Home

1 A seconda del tipo di prodotto

ON OFF
Accensione e 

spegnimento

FUNZIONI DEL 
SISTEMA:

FUNZIONI DEL  
PRODOTTO1:

Gestione 

della luce 

colorata

Regolazione 

dell’intensità 

luminosa

Regolazione della  

tonalità di luce bianca, 

da calda a fredda



14

1	 Potrebbe essere necessario sottoscrivere abbonamenti per ascoltare musica. 
	 Possono valere ulteriori condizioni per l’utilizzo e/o verificarsi costi aggiuntivi.
2	 Sono necessari uno smartphone Android o app compatibili con Chromecast su iOS.
3	 Per utilizzare Google Nest Mini sono necessari una rete Wi-Fi, una presa elettrica 
	 nelle vicinanze, un dispositivo mobile compatibile e un Account Google.
4	 Per utilizzare l’assistente sono necessari uno smartphone compatibile o un tablet 
	 (Android, iOS) e una connessione internet.

SPEAKER GOOGLE NEST MINI  
E GOOGLE ASSISTANT: I TUOI  
AIUTANTI IN CASA

Gestisci la luce con la voce, 

in tutta comodità. Ma con 

Google Nest Mini puoi fare 

molto di più…

L’ASSISTENTE GOOGLE  

È SEMPRE PRONTO A  

DARTI UNA MANO

Ti basta chiedere e avrai a 

disposizione il meglio di Google4: 

informazioni su meteo, notizie, 

ricette, sport e tanto altro 

ancora… ha sempre la risposta 

pronta! E puoi anche usare i 

comandi vocali per impostare 

timer e sveglie.

“EHI GOOGLE, BUONGIORNO”

Google Assistant4 riconosce la 

tua voce: grazie a Voice Match, 

tutti a casa possono accedere ai 

propri appuntamenti, promemoria 

o informazioni sul traffico.5

ASCOLTA LA TUA  

MUSICA PREFERITA

Usa i comandi vocali per 

riprodurre e controllare  

i tuoi brani preferiti da 

YouTube Music, Spotify  

o altri provider.1 Basta dire  

a Google Assistant quale 

canzone, artista, album o 

genere desideri ascoltare. 

Oppure puoi riprodurre  

la musica su Nest Mini3 

direttamente dal tuo 

smartphone.2

ALZA PURE IL VOLUME 

Il suono di Google Nest Mini è 

nitido e avvolgente grazie alla 

potenza e ai bassi aumentati.3

LA CASA RISPONDE  

AD OGNI TUA PAROLA

Google Assistant è lì ai tuoi 

ordini: abbassa le luci, 

accendi la TV o alza il 

riscaldamento utilizzando 

semplicemente la tua voce5. 

Nest Mini è compatibile con 

centinaia di dispositivi smart 

come luci, termostati e TV 

di tanti marchi diversi. 

CONTROLLO VIA COMANDO VOCALE  |  GOOGLE NEST MINI

Ehi Google, imposta 
la luce su rosso

Ehi Google, 
accendi la luce

Ehi Google, imposta 
la luce al 50%

Ehi Google, metti 
un po’ di musica

Ehi Google, imposta 
un timer di 15 minuti

Ehi Google, 
quanto fa 25 per 83?

5	 Voice Match richiede configurazioni e attivazioni aggiuntive e supporta fino a sei utenti.
	 Quando usi Voice Match, ricorda che una voce simile alla tua o una registrazione della
	 tua voce potrebbe far sì che Google scambi qualcun altro per te.
6	 Sono necessari dispositivi smart compatibili.



Apple Home App

15

ALTRI MODI PER CONTROLLARE
SMART+ BLUETOOTH

ALTRE OPZIONI DI CONTROLLO  |  SMART+ BLUETOOTH

+

L’app Apple Home è preinstallata in tutti i dispositivi Apple e permette di controllare i dispositivi mediante comandi vocali o gesti 

delle dita. È possibile dettare i comandi vocali tramite l’assistente Siri o Apple HomePod. Apple TV permette anche il controllo 

dei dispositivi da qualsiasi luogo.

SMART+ BLUETOOTH E APPLE HOMEKIT (IOS)

=

+

SMART+ BLUETOOTH E L’APP LEDVANCE SMART+ PER BLUETOOTH
(ANDROID E IOS)

*	 =

+

App LEDVANCE 
SMART+

L’app LEDVANCE SMART+ per Bluetooth è indispensabile soprattutto quando si desidera continuare a utilizzare e integrare prodotti  

Bluetooth precedenti (ad es. OSRAM). Basta usare la funzione Flash sulla schermata iniziale per selezionare il firmware desiderato:  

App LEDVANCE SMART+, Google Assistant, Amazon Alexa o Apple HomeKit.

Vuoi controllare i prodotti LEDVANCE SMART+ Bluetooth tramite Amazon Alexa? Basta scaricare l’app LEDVANCE SMART+ Bluetooth, 

selezionare “Amazon Alexa” nel menu iniziale ed eseguire l’aggiornamento del firmware per i prodotti selezionati. A questo punto puoi  

integrare i prodotti Bluetooth direttamente nell’app Alexa e usare i comandi vocali.

SMART+ BLUETOOTH E AMAZON ALEXA (ANDROID E IOS)

=

LUCE INTELLIGENTE

LUCE INTELLIGENTE

LUCE INTELLIGENTE

Speaker Amazon Echo con l’app Amazon Alexa

Apple HomeKit, utilizzabile 
anche mediante comandi 
vocali tramite Apple HomePod



16

CONTROLLO VIA GATEWAY  |  SMART+ ZIGBEE

SMART+ ZIGBEE: IL SISTEMA 
PER L’ILLUMINAZIONE  
INTELLIGENTE

I prodotti SMART+ con la 
tecnologia Zigbee sono stati 
sviluppati appositamente per  
il controllo tramite un gateway.  
Si tratta della soluzione perfetta 
per chiunque desideri sfruttare  
al massimo il potenziale della 
luce intelligente e integrarla in un 
sistema Smart Home completo.

GATEWAY CON L’APP PARTNERLAMPADA/APPARECCHIO DI ILLUMINAZIONE LEDVANCE

Ecco i vantaggi principali:
	— Controllo consigliato mediante l’app 
del sistema partner (in alternativa 
tramite uno speaker intelligente  
o un telecomando intelligente)

	— Ampia scelta di lampade e  
apparecchi di illuminazione

	— Fino a 50 prodotti collegabili 

	— Compatibile con i seguenti 
sistemi partner: Bosch, 
Philips Hue, Deutsche 
Telekom Qivicon, SAMSUNG 
SmartThings, Schwaiger 
HOME4YOU e molti altri 
ancora

CONTROLLO DELLA LUCE VIA GATEWAY: SMART+ ZIGBEE



17

CONTROLLO VIA GATEWAY  |  SMART+ ZIGBEE

Programmazione

Imposta delle sequenze luminose 

automatizzate e definisci quando 

le luci devono accendersi  

o spegnersi per svegliarsi e 

addormentarsi, in base alle 

condizioni atmosferiche o  

per supportare il bioritmo.

Controllo della luce anche 

quando si è fuori casa

È possibile controllare la luce 

nella propria abitazione da 

qualsiasi luogo, ad esempio  

per far finta di essere a casa 

durante un viaggio.

Altre applicazioni intelligenti 

Non solo illuminazione: è possibile 

controllare in modo comodo e 

intelligente anche il riscaldamento,  

le tapparelle, gli allarmi, i sistemi di 

protezione contro incendi e danni 

causati dall’acqua, infotainment, 

elettrodomestici e molto altro ancora.

Gruppi di luci

Raggruppa più sorgenti 

luminose e gestiscile 

contemporaneamente,  

in tutta comodità.

Scenari luminosi

Crea la giusta atmosfera e salva  

lo scenario tra i preferiti. Basta un 

tocco e tutte le sorgenti luminose 

selezionate vengono impostate  

in base allo scenario desiderato.

Comando vocale

Utilizzo confortevole anche  

via comando vocale attraverso 

gli speaker intelligenti

ALLE PRIME ARMI? L’ALTERNATIVA PIÙ  
SEMPLICE SENZA GATEWAY E APP

È possibile usare i prodotti SMART+ Zigbee anche con i telecomandi 
intelligenti SWITCH o SWITCH MINI, che non richiedono app, 
gateway né connessione Internet. I telecomandi possono essere 
associati direttamente ai prodotti Zigbee.

Allarme antincendio in caso di assenza:

è possibile integrare in un sistema gateway  

anche i rilevatori di fumo.

Le funzioni di simulazione della presenza (illuminazione, tapparelle, radio, ecc.) si combinano  

alle funzioni di allarme e allerta dando vita a un piano di sicurezza complessivo.

FUNZIONI DEL 
SISTEMA:

*A seconda del tipo di prodotto

ON OFF
Accensione e 

spegnimento

FUNZIONI DEL  
PRODOTTO*:

Gestione 

della luce 

colorata

Regolazione 

dell’intensità 

luminosa

Regolazione della  

tonalità di luce bianca, 

da calda a fredda

CONTROLLO DELLA LUCE VIA GATEWAY: SMART+ ZIGBEE



18

LEDVANCE & BOSCH:
UN’ACCOPPIATA VINCENTE

Bosch Smart Home rende la tua casa più sicura e semplifica la vita di tutti i giorni. Il sistema ha tantissime opzioni  
di applicazione comode e che permettono di ridurre i consumi tra cui il controllo del riscaldamento e della qualità 
dell’aria, i sistemi di allarme antincendio e antifurto. E naturalmente per gestire l’illuminazione, con i prodotti 
LEDVANCE SMART+ Zigbee!

++

SMART+ ZIGBEE E IL SISTEMA BOSCH HOME

I NOSTRI STARTER KIT BOSCH*

Starter kit Bosch & LEDVANCE con allarme antincendio 
con gateway, rilevatore di fumo e due lampade RGBW 
LEDVANCE

APP BOSCH HOMELAMPADA/APPARECCHIO DI 
ILLUMINAZIONE LEDVANCE

GATEWAY DEL SISTEMA 
BOSCH SMART HOME

CONTROLLO VIA BOSCH HOME  |  SMART+ ZIGBEE

Starter kit Bosch & LEDVANCE con sistema di allarme 
con gateway, sistema di allarme, una lampada RGBW 
LEDVANCE e striscia luminosa RGBW LEDVANCE

* Al momento disponibili in Germania, Austria e Svizzera, altri Paesi su richiesta



19

COMANDI VOCALI  |  SMART+ ZIGBEE

+
LUCE INTELLIGENTE

+
Gateway esterno  
e app partner

COMANDI VOCALI SENZA GATEWAY SEPARATO
Con Amazon Echo Plus e Amazon Echo Show (generazione 2)

+
LUCE INTELLIGENTE

+
Gateway esterno

Google speaker

+
LUCE INTELLIGENTE

È possibile usare i comandi vocali per controllare comodamente anche i nostri prodotti SMART+ Zigbee, che sono  
compatibili con tutti gli speaker Google. È necessario il gateway di uno dei nostri sistemi partner e la relativa app.

SMART+ ZIGBEE E GOOGLE

SMART+ ZIGBEE E AMAZON

Il tuo cliente possiede già uno speaker di Amazon? Perfetto! Infatti, SMART+ Zigbee è compatibile con tutti i modelli. 
A seconda della generazione del prodotto è possibile usare i comandi vocali con o senza gateway.

COMANDI VOCALI CON GATEWAY SEPARATO
Per Amazon Echo, Amazon Echo Dot e Amazon Echo Show (generazione 1)

=

=

=

COMANDO VOCALE CON 
SMART+ ZIGBEE



20

GUARDARE, PROVARE, COMPRARE: IL NOSTRO CONCEPT PER IL LINEARE

SMART+  |  PUNTO VENDITA

ACCATTIVANTE, RICCO DI INFORMAZIONI E AMPLIABILE CON MODULI AGGIUNTIVI

L’innovativo lineare SMART+, con tante informazioni e strumenti dimostrativi, spiega ai tuoi clienti 
l’offerta di lampade e apparecchi di illuminazione SMART+ in modo chiaro e comprensibile. Gli starter 
kit LEDVANCE e Google sono un ottimo strumento per il cross selling. Questo sistema POS può 
essere ampliato e personalizzato con la massima flessibilità.



21

GUARDARE, PROVARE, COMPRARE: IL NOSTRO CONCEPT PER IL LINEARE

SMART+  |  PUNTO VENDITA



22

SOLUZIONI POS PER QUALSIASI 
ESIGENZA

SMART+  |  PUNTO VENDITA

E SE SERVE UNA SOLUZIONE PERSONALIZZATA?
Nessun problema! Rivolgiti al tuo agente di zona o al 
nostro servizio clienti.

HOUSE OF SMART
“House of Smart” è una soluzione 
POS completa che non passa di 
certo inosservata: ideale da esporre 
nelle aree di vendita dedicate 
all’illuminazione o vicino alle casse. 
Il modulo è accessibile da tutti  
i lati, spiega l’offerta e le funzioni 
SMART+ grazie ai molti prodotti 
dimostrativi e fornisce ai clienti le 
informazioni chiave sui prodotti.



23

SMART+  |  PUNTO VENDITA

MODULO DIMOSTRATIVO
Ecco un’idea perfetta per vendere gli starter kit LEDVANCE e Google:  
il modulo dimostrativo è dotato a scelta di un crowner o di uno schermo 
con filmato incluso e contiene il campione di un Google Nest Mini e di  
una lampada SMART+. Posizionabile a banco o sugli espositori.

ESPOSITORI
Sono l’ideale per la vendita rapida 
dei prodotti Bluetooth o WIFI.  
Disponibili in varie versioni.

ESPOSITORE PERMANENTE
Questo mobile in legno largo 1,20 m può essere posizionato in  
tanti modi diversi. Uno modulo dimostrativo o un crowner possono 
essere aggiunti per spiegare i prodotti ai clienti.

ESPOSITORE PERMANENTE
Espositore in legno in formato ¼  
con modulo dimostrativo o crowner.



24

METTIAMO LE ALI ALLE TUE VENDITE

SMART+  |  SUPPORTO ALLE VENDITE

SITO WEB SMART+

Quante cose si possono fare con la luce intelligente? Come faccio a gestirla? Quale tecnologia va bene per me? 
Quando si parla di illuminazione intelligente, le domande sono ancora tantissime. La nuova area del sito dedicata a 
SMART+ chiarisce ogni dubbio e accompagna il cliente alla scoperta delle possibili applicazioni, del controllo (via app, 
comando vocale o gateway) e della tecnologia adatta a ogni esigenza specifica. Il tutto in maniera chiara, semplice e 
comprensibile con numerosi esempi di applicazione e testimonianze di clienti dei gruppi target.  
ledvance.it/consumatore-privato/smart

VIDEO: COME INSTALLARE SMART+

La praticità del sistema SMART+ è uno degli argomenti decisivi a favore dell’acquisto. I nostri video informativi 
mostrano quanto è facile installare e utilizzare i prodotti: li trovi sul nostro canale YouTube LEDVANCE Italia.

http://ledvance.it/consumatore-privato/smart
https://www.youtube.com/channel/UCXTpHBahMxxjotSYNXkL6aw


25

METTIAMO LE ALI ALLE TUE VENDITE

SMART+  |  SUPPORTO ALLE VENDITE

LEDVANCE SUI SOCIAL MEDIA
Soprattutto le generazioni più giovani - ma anche sempre 
più adulti - si informano principalmente tramite i canali 
social. Proprio per questo LEDVANCE presenta le ultime 
novità riguardo all’azienda e ai suoi prodotti anche su 
Facebook, Linkedin, Instagram e Youtube, in un formato 
fresco e adatto ai nuovi media.

BROCHURE  SMART+

Per tutti i clienti che desiderano conoscere i 
prodotti fin nel minimo dettaglio abbiamo 
preparato uno stampato con l’intero assortimento 
e le informazioni fondamentali sul sistema 
SMART+. Da posizionare sul POS per incentivare 
ancora di più gli acquisti.

VIDEO TESTIMONIAL SMART+

Sono autentici, ricchi di emozioni e particolarmente convincenti: i nostri video testimonial mostrano a vari target 
in che modo la luce intelligente può dare nuova vita alla loro casa.  
Dai un’occhiata su ledvance.it/consumatore-privato/smart o sul nostro canale YouTube LEDVANCE Italia.

http://ledvance.it/consumatore-privato/smart
https://www.youtube.com/channel/UCXTpHBahMxxjotSYNXkL6aw
https://www.facebook.com/ledvance
https://www.linkedin.com/company/ledvance
https://www.instagram.com/ledvance_italia
https://www.youtube.com/channel/UCt4BDEvMGe5MMEW3bz-DmEw


26

SMART+ WIFI:  
L’INIZIO È SEMPLICE,  
LE POSSIBILITÀ INFINITE

SMART+ WIFI

Ecco una soluzione per chi desidera controllare la luce soprattutto con 
un’app: SMART+ WIFI è l’opzione più semplice e conveniente per entrare  
nel mondo dell’illuminazione intelligente. Il cliente ha a disposizione varie  
funzioni smart e un portafoglio prodotti molto ampio.

Tipo di lampada e  
descrizione dell’attacco

Funzioni

Tipo di tecnologia

Compatibilità dei 
sistemi a comando 
vocale

Confezione  
senza plastica



27

SMART+ WIFI

SMART+ WIFI � 28 
LAMPADE E ACCESSORI

SMART+ WIFI � 40  
PANNELLI PER INTERNI

SMART+ WIFI � 50  
APPARECCHI ROTONDI PER INTERNI

SMART+ WIFI � 68 
STRISCE LED PER INTERNI

SMART+ WIFI � 70 
APPARECCHI PER ESTERNI: FACCIATE E VIE D’ACCESSO

SMART+ WIFI � 76 
APPARECCHI PER ESTERNI: GIARDINO

SMART+ WIFI �  82 
STRISCE LED PER ESTERNI

SMART+ WIFI � 84 
PROIETTORI



28

SMART+ WIFI  |  LAMPADE

1 2 3

LAMPADE SMART+ WIFI, FORMA A GOCCIA - CONFEZIONE SINGOLA 

1 Potenza della lampada tradizionale sostituita | 2 Classe di efficienza energetica su una scala da A++ (massima efficienza) a E (efficienza minima) | 3 Durata media in ore

Prodotto Codice EAN 1 2 3

SMART+ WiFi Classic Dimmable �   

SMART+ WiFi Classic 100 14 W/2700K E27 4058075485471 1 100 14,00 1521 E27 A+ 2700 Sì 15000 141,5 75,0 1 4

SMART+ WiFi Classic 75 9.5 W/2700K E27 4058075485419 1 75 9,50 1055 E27 A+ 2700 Sì 15000 115,0 60,0 1 4

SMART+ WiFi Classic 60 9 W/2700K E27 4058075485358 1 60 9,00 806 E27 A+ 2700 Sì 15000 115,0 60,0 1 4

SMART+ Filament WiFi Classic A 60 5,5W E27 4058075528239 2 60 5,50 806 E27 A++ 2700 Sì 15000 105,0 60,0 1 4

SMART+ WiFi Classic Tunable White �     

SMART+ WiFi Classic 100 14 W/2700…6500K E27 4058075485495 1 100 14,00 1521 E27 A+ 2700…6500 Sì 15000 141,5 75,0 1 4

SMART+ WiFi Classic 75 9.5 W/2700…6500K E27 4058075485433 1 75 9,50 1055 E27 A+ 2700…6500 Sì 15000 115,0 60,0 1 4

SMART+ WiFi Classic 60 9 W/2700…6500K B22d 4058075515642 3 60 9,00 806 B22d A+ 2700…6500 Sì 15000 115,0 60,0 1 4

SMART+ WiFi Classic 60 9 W/2700…6500K E27 4058075485372 1 60 9,00 806 E27 A+ 2700…6500 Sì 15000 115,0 60,0 1 4

SMART+ WiFi Classic Multicolor �       

SMART+ WiFi Classic 100 14 W/2700…6500K E27 4058075485518 1 100 14,00 1521 E27 A+ 2700…6500 Sì 15000 141,5 75,0 1 4

SMART+ WiFi Classic 75 9.5 W/2700…6500K E27 4058075485457 1 75 9,50 1055 E27 A+ 2700…6500 Sì 15000 115,0 60,0 1 4

SMART+ WiFi Classic 60 9 W/2700…6500K B22d 4058075521414 3 60 9,00 806 B22d A+ 2700…6500 Sì 15000 115,0 60,0 1 4

SMART+ WiFi Classic 60 9 W/2700…6500K E27 4058075485396 1 60 9,00 806 E27 A+ 2700…6500 Sì 15000 115,0 60,0 1 4



29

SMART+ WIFI  |  LAMPADE

1 2

LAMPADE SMART+ WIFI, FORMA A CANDELA - CONFEZIONE SINGOLA 

1 Potenza della lampada tradizionale sostituita | 2 Classe di efficienza energetica su una scala da A++ (massima efficienza) a E (efficienza minima) | 3 Durata media in ore

Prodotto Codice EAN 1 2 3

SMART+ WiFi Candle Dimmable �   

SMART+ WiFi Candle 40 5 W/2700K E14 4058075485532 1 40 5,00 470 E14 A+ 2700 Sì 20000 107,0 37,5 1 4

SMART+ WiFi Candle Tunable White �     

SMART+ WiFi Candle 40 5 W/2700…6500K E14 4058075485556 1 40 5,00 470 E14 A+ 2700…6500 Sì 20000 107,0 37,5 1 4

SMART+ WiFi Candle Multicolor �       

SMART+ WiFi Candle 40 5 W/2700…6500K E14 4058075485570 2 40 5,00 470 E14 A+ 2700…6500 Sì 20000 107,0 37,5 1 4



30

SMART+ WIFI  |  LAMPADE

1

LAMPADE SMART+ WIFI, FORMA A SFERA - CONFEZIONE SINGOLA 

1 Potenza della lampada tradizionale sostituita | 2 Classe di efficienza energetica su una scala da A++ (massima efficienza) a E (efficienza minima) | 3 Durata media in ore

Prodotto Codice EAN 1 2 3

SMART+ WiFi Mini Bulb Dimmable �   

SMART+ WiFi Mini bulb 40 5 W/2700K E14 4058075485594 1 40 5,00 470 E14 A+ 2700 Sì 20000 89,5 46,5 1 4

SMART+ WiFi Mini Bulb Tunable White �     

SMART+ WiFi Mini bulb 40 5 W/2700…6500K E14 4058075485617 2 40 5,00 470 E14 A+ 2700…6500 Sì 20000 89,5 46,5 1 4

SMART+ WiFi Mini Bulb Multicolor �       

SMART+ WiFi Mini bulb 40 5 W/2700…6500K E14 4058075485631 3 40 5,00 470 E14 A+ 2700…6500 Sì 20000 89,5 46,5 1 4



31

SMART+ WIFI  |  LAMPADE

1

LAMPADA SMART+ WIFI A FILAMENTO, FORMA EDISON 

1 Potenza della lampada tradizionale sostituita | 2 Classe di efficienza energetica su una scala da A++ (massima efficienza) a E (efficienza minima) | 3 Durata media in ore

Prodotto Codice EAN 1 2 3

SMART+ Filament Edison Dimmable �   

SMART+ Filament WiFi Classic Edison 60 5,5W E27 4058075528277 1 60 5,50 806 E27 A++ 2700 Sì 15000 143,0 64,0 1 4



32

SMART+ WIFI  |  LAMPADE

1

LAMPADA SMART+ WIFI A FILAMENTO, FORMA GLOBO

1 Potenza della lampada tradizionale sostituita | 2 Classe di efficienza energetica su una scala da A++ (massima efficienza) a E (efficienza minima) | 3 Durata media in ore

Prodotto Codice EAN 1 2 3

SMART+ Filament Globe Dimmable �   

SMART+ WiFi Globe 60 FIL 5,5 W/2700K E27 4058075528291 1 60 5,50 806 E27 A++ 2400 Sì 15000 168,0 124,0 1 4



33

SMART+ WIFI  |  LAMPADE

1 2 3

LAMPADE SMART+ WIFI CON RIFLETTORE - CONFEZIONE SINGOLA 

1 Potenza della lampada tradizionale sostituita | 2 Classe di efficienza energetica su una scala da A++ (massima efficienza) a E (efficienza minima) | 3 Durata media in ore

Prodotto Codice EAN 1 2 3

SMART+ WiFi SPOT GU10 Dimmable �   

SMART+ WiFi Spot 40 45° 5 W/2700K GU10 4058075485655 1 40 5,00 350 GU10 A+ 2700 Sì 20000 55,0 50,0 1 4

SMART+ WiFi SPOT GU10 Tunable White �     

SMART+ WiFi Spot 40 45° 5 W/2700…6500K GU10 4058075485679 2 40 5,00 350 GU10 A+ 2700…6500 Sì 20000 55,0 50,0 1 4

SMART+ WiFi SPOT GU10 Multicolor �       

SMART+ WiFi Spot 32 45° 5 W/2700…6500K GU10 4058075485693 3 32 5,00 350 GU10 A+ 2700…6500 Sì 20000 55,0 50,0 1 4



34

SMART+ WIFI  |  LAMPADE

1 2

LAMPADE SMART+ WIFI, FORMA A GOCCIA - CONFEZIONE TRIPLA

1 Potenza della lampada tradizionale sostituita | 2 Classe di efficienza energetica su una scala da A++ (massima efficienza) a E (efficienza minima) | 3 Durata media in ore

Prodotto Codice EAN 1 2 3

SMART+ WiFi Classic Dimmable Triple Pack�   

SMART+ WiFi Classic 100 14 W/2700K E27 4058075485839 1 100 14,00 1521 E27 A+ 2700 Sì 15000 141,5 75,0 3 12

SMART+ WiFi Classic 75 9.5 W/2700K E27 4058075485778 1 75 9,50 1055 E27 A+ 2700 Sì 15000 115,0 60,0 3 12

SMART+ WiFi Classic 60 9 W/2700K E27 4058075485716 1 60 9,00 806 E27 A+ 2700 Sì 15000 115,0 60,0 3 12

SMART+ WiFi Classic Tunable White Triple Pack�     

SMART+ WiFi Classic 100 14 W/2700…6500K E27 4058075485853 1 100 14,00 1521 E27 A+ 2700…6500 Sì 15000 141,5 75,0 3 12

SMART+ WiFi Classic 75 9.5 W/2700…6500K E27 4058075485792 1 75 9,50 1055 E27 A+ 2700…6500 Sì 15000 115,0 60,0 3 12

SMART+ WiFi Classic 60 9 W/2700…6500K B22d 4058075515666 2 60 9,00 806 B22d A+ 2700…6500 Sì 15000 115,0 60,0 3 12

SMART+ WiFi Classic 60 9 W/2700…6500K E27 4058075485730 1 60 9,00 806 E27 A+ 2700…6500 Sì 15000 115,0 60,0 3 12

SMART+ WiFi Classic Multicolor Triple Pack�       

SMART+ WiFi Classic 100 14 W/2700…6500K E27 4058075485877 1 100 14,00 1521 E27 A+ 2700…6500 Sì 15000 141,5 75,0 3 12

SMART+ WiFi Classic 75 9.5 W/2700…6500K E27 4058075485815 1 75 9,50 1055 E27 A+ 2700…6500 Sì 15000 115,0 60,0 3 12

SMART+ WiFi Classic 60 9 W/2700…6500K E27 4058075485754 1 60 9,00 806 E27 A+ 2700…6500 Sì 15000 115,0 60,0 3 12

SMART+ WiFi Classic 60 9 W/2700…6500K B22d 4058075515680 2 60 9,00 806 B22d A+ 2700…6500 Sì 15000 115,0 60,0 3 12



35

SMART+ WIFI  |  LAMPADE

1 2

LAMPADE SMART+ WIFI, FORMA A CANDELA - CONFEZIONE TRIPLA

1 Potenza della lampada tradizionale sostituita | 2 Classe di efficienza energetica su una scala da A++ (massima efficienza) a E (efficienza minima) | 3 Durata media in ore

Prodotto Codice EAN 1 2 3

SMART+ WiFi Candle Dimmable Triple Pack�   

SMART+ WiFi Candle 40 5 W/2700K E14 4058075485891 1 40 5,00 470 E14 A+ 2700 Sì 20000 107,0 37,5 3 12

SMART+ WiFi Candle Tunable White Triple Pack�     

SMART+ WiFi Candle 40 5 W/2700…6500K E14 4058075485914 1 40 5,00 470 E14 A+ 2700…6500 Sì 20000 107,0 37,5 3 12

SMART+ WiFi Candle Multicolor Triple Pack�       

SMART+ WiFi Candle 40 5 W/2700…6500K E14 4058075485938 2 40 5,00 470 E14 A+ 2700…6500 Sì 20000 107,0 37,5 3 12



36

SMART+ WIFI  |  LAMPADE

1

LAMPADE SMART+ WIFI, FORMA A SFERA - CONFEZIONE TRIPLA

1 Potenza della lampada tradizionale sostituita | 2 Classe di efficienza energetica su una scala da A++ (massima efficienza) a E (efficienza minima) | 3 Durata media in ore

Prodotto Codice EAN 1 2 3

SMART+ WiFi Mini Bulb Dimmable Triple Pack�   

SMART+ WiFi Mini bulb 40 5 W/2700K E14 4058075485952 1 40 5,00 470 E14 A+ 2700 Sì 20000 89,5 46,5 3 12

SMART+ WiFi Mini Bulb Tunable White Triple Pack�     

SMART+ WiFi Mini bulb 40 5 W/2700…6500K E14 4058075485976 1 40 5,00 470 E14 A+ 2700…6500 Sì 20000 89,5 46,5 3 12

SMART+ WiFi Mini Bulb Multicolor Triple Pack�       

SMART+ WiFi Mini bulb 40 5 W/2700…6500K E14 4058075485990 1 40 5,00 470 E14 A+ 2700…6500 Sì 20000 89,5 46,5 3 12



37

SMART+ WIFI  |  LAMPADE

1 2 3

LAMPADE SMART+ WIFI CON RIFLETTORE - CONFEZIONE TRIPLA

1 Potenza della lampada tradizionale sostituita | 2 Classe di efficienza energetica su una scala da A++ (massima efficienza) a E (efficienza minima) | 3 Durata media in ore

Prodotto Codice EAN 1 2 3

SMART+ WiFi SPOT GU10 Dimmable Triple Pack�   

SMART+ WiFi Spot 40 45° 5 W/2700K GU10 4058075486010 1 40 5,00 350 GU10 A+ 2700 Sì 20000 55,0 50,0 3 12

SMART+ WiFi SPOT GU10 Tunable White Triple Pack�     

SMART+ WiFi Spot 40 45° 5 W/2700…6500K GU10 4058075486034 2 40 5,00 350 GU10 A+ 2700…6500 Sì 20000 55,0 50,0 3 12

SMART+ WiFi SPOT GU10 Multicolor Triple Pack�       

SMART+ WiFi Spot 32 45° 5 W/2700…6500K GU10 4058075486058 3 32 5,00 350 GU10 A+ 2700…6500 Sì 20000 55,0 50,0 3 12



38

*	Controllabile anche con il telecomando LEDVANCE WIFI Remote Control. Per informazioni più dettagliate vedere pag. 39 del catalogo.

SMART+ WIFI  |  ACCESSORI

1 2

PRESE SMART+ WIFI PER INTERNI E PER ESTERNI

Prodotto Codice EAN

SMART+ Plug - Presa per interni

SMART+ WIFI PLUG EU 4058075522800 1 I 10 Bianco IP20 1 4

SMART+ Plug - Presa per interni

SMART+ WIFI PLUG EU - associabile a Remote Control * 4058075537248 1 I 10 Bianco IP20 1 4

SMART+ Outdoor Plug - Presa per esterni

SMART+ WIFI OUTDOOR PLUG EU 4058075532120 2 I 16 Bianco IP44 1 8



39

SMART+ WIFI  |  ACCESSORI

1

TELECOMANDO SMART+ WIFI

Prodotto Codice EAN

SMART+ WiFi Remote Controller

SMART+ WiFi Remote Controller DIM 4058075526938 1 Bianco IP20 1 4



40

SMART+ WIFI PLANONTM FRAMELESS SQUARE
PANNELLI SENZA CORNICE CON FUNZIONE TUNABLE WHITE O 
TUNABLE WHITE E RGB

4040

SMART+ WIFI  |  PANNELLI PER INTERNI



41

1

2 Anni
garanzia

*

** **

Hey Google
works with

1
SMART+ WIFI PLANON 
600x600

2
SMART+ WIFI PLANON 
450x450

3
SMART+ WIFI PLANON 
300x300

Prodotto Codice EAN 2 3

  Smart+ WIFI PLANON FRAMELESS TW 600x600 4058075484436 1 Bianco Alluminio 25000 40.00 3400 A++/A+/A 3000…6500

  SMART+ WIFI PLANON FRAMELESS TW RGB 600x600** 4058075484474 1 Bianco Alluminio 25000 40.00 3400 A++/A+/A RGB, 3000...6000

  SMART+ WIFI PLANON FRAMELESS TW 450x450 4058075484375 2 Bianco Alluminio 25000 28.00 2300 A++/A+/A 3000…6500

  SMART+ WIFI PLANON FRAMELESS TW 300x300 4058075484313 3 Bianco Alluminio 25000 20.00 1600 A++/A+/A 3000…6500

  SMART+ WIFI PLANON FRAMELESS TW RGB 300x300** 4058075484351 3 Bianco Alluminio 25000 20.00 1500 A++/A+/A RGB, 3000...6000

Prodotto

  Smart+ WIFI PLANON FRAMELESS TW 600x600 >80 110 IP20 15000 596.0 596.0 69.0 3

  SMART+ WIFI PLANON FRAMELESS TW RGB 600x600** >80 110 IP20 15000 596.0 596.0 69.0 3

  SMART+ WIFI PLANON FRAMELESS TW 450x450 >80 110 IP20 15000 450.0 450.0 69.0 4

  SMART+ WIFI PLANON FRAMELESS TW 300x300 >80 110 IP20 15000 300.0 300.0 69.0 5

  SMART+ WIFI PLANON FRAMELESS TW RGB 300x300** >80 110 IP20 15000 300.0 300.0 69.0 5

41

*	Controllabile anche con il telecomando LEDVANCE WIFI Remote Control. Per informazioni più dettagliate vedere pag. 39 del catalogo. | 1 I termini di garanzia dettagliati sono disponibili su 
ledvance.it/consumatore-privato/services/garanzia | 2 Durata media in ore | 3 Classe di efficienza energetica del modulo LED fisso integrato non sostituibile. Classe di efficienza energetica 
su una scala da A++ (miglior efficienza) a E (minor efficienza).

SMART+ WIFI  |  PANNELLI PER INTERNI

https://www.ledvance.it/consumatore-privato/services/garanzia/


42

SMART+ WIFI PLANONTM FRAMELESS RECTANGULAR
PANNELLI RETTANGOLARI SENZA CORNICE CON FUNZIONE 
TUNABLE WHITE O TUNABLE WHITE E RGB

42

SMART+ WIFI  |  PANNELLI PER INTERNI



43

2 Anni
garanzia

1

** **

*
Hey Google
works with

1
SMART+ WIFI PLANON 
1200x300

2
SMART+ WIFI PLANON 
1200x100

3
SMART+ WIFI PLANON 
600x300

4
SMART+ WIFI PLANON 
600x100

5
SMART+ WIFI PLANON 
800x100

6
SMART+ WIFI PLANON 
400x100

*	Controllabile anche con il telecomando LEDVANCE WIFI Remote Control. Per informazioni più dettagliate vedere pag. 39 del catalogo. | 1 I termini di garanzia dettagliati sono disponibili su 
ledvance.it/consumatore-privato/services/garanzia | 2 Durata media in ore | 3 Classe di efficienza energetica del modulo LED fisso integrato non sostituibile. Classe di efficienza energetica 
su una scala da A++ (miglior efficienza) a E (minor efficienza).

43

Prodotto Codice EAN 2 3

  SMART+ WIFI PLANON FRAMELESS TW RGB 1200x300** 4058075484511 1 Bianco Alluminio 25000 40.00 3300 A++/A+/A RGB, 3000...6500

  SMART+ WIFI PLANON FRAMELESS TW 1200x300 4058075484498 1 Bianco Alluminio 25000 40.00 3400 A++/A+/A 3000…6500

  SMART+ WIFI PLANON FRAMELESS TW 1200x100 4058075484535 2 Bianco Alluminio 25000 35.00 2500 A++/A+/A 3000…6500

  SMART+ WIFI PLANON FRAMELESS TW RGB 1200x100** 4058075484573 2 Bianco Alluminio 25000 35.00 2500 A++/A+/A RGB, 3000...6500

  SMART+ WIFI PLANON FRAMELESS TW 600x300 4058075484412 3 Bianco Alluminio 25000 28.00 2100 A++/A+/A 3000…6500

  SMART+ WIFI PLANON FRAMELESS TW 600x100 4058075484610 4 Bianco Alluminio 25000 28.00 1800 A++/A+/A 3000…6500

  SMART+ WIFI PLANON FRAMELESS TW 800x100 4058075484597 5 Bianco Alluminio 25000 27.00 2000 A++/A+/A 3000…6500

  SMART+ WIFI PLANON FRAMELESS TW 400x100 4058075484634 6 Bianco Alluminio 25000 16.00 1050 A++/A+/A 3000…6500

Prodotto

  SMART+ WIFI PLANON FRAMELESS TW RGB 1200x300 ** >80 110 IP20 15000 1200.0 300.0 69.0 3

  SMART+ WIFI PLANON FRAMELESS TW 1200x300 >80 110 IP20 15000 1200.0 300.0 69.0 3

  SMART+ WIFI PLANON FRAMELESS TW 1200x100 >80 110 IP20 15000 1200.0 100.0 65.0 6

  SMART+ WIFI PLANON FRAMELESS TW RGB 1200x100 ** >80 110 IP20 15000 1200.0 100.0 65.0 6

  SMART+ WIFI PLANON FRAMELESS TW 600x300 >80 110 IP20 15000 600.0 300.0 69.0 4

  SMART+ WIFI PLANON FRAMELESS TW 600x100 >80 110 IP20 15000 600.0 100.0 65.0 6

  SMART+ WIFI PLANON FRAMELESS TW 800x100 >80 110 IP20 15000 800.0 100.0 65.0 6

  SMART+ WIFI PLANON FRAMELESS TW 400x100 >80 110 IP20 15000 400.0 100.0 65.0 9

SMART+ WIFI  |  PANNELLI PER INTERNI

https://www.ledvance.it/consumatore-privato/services/garanzia/


44

SMART+ WIFI PLANONTM FRAMELESS ROUND
APPARECCHI A PARETE E A SOFFITTO DI FORMA ROTONDA,  
SENZA CORNICE, CON FUNZIONE TUNABLE WHITE O  
TUNABLE WHITE E RGB

44

SMART+ WIFI  |  PANNELLI PER INTERNI



45

1

2 Anni
garanzia

**

*
Hey Google
works with

1
SMART+ WIFI PLANON 
450

2
SMART+ WIFI PLANON 
300

*	Controllabile anche con il telecomando LEDVANCE WIFI Remote Control. Per informazioni più dettagliate vedere pag. 39 del catalogo. | 1 I termini di garanzia dettagliati sono disponibili su 
ledvance.it/consumatore-privato/services/garanzia | 2 Durata media in ore | 3 Classe di efficienza energetica del modulo LED fisso integrato non sostituibile. Classe di efficienza energetica 
su una scala da A++ (miglior efficienza) a E (minor efficienza).

45

Prodotto Codice EAN 2 3

  SMART+ WIFI PLANON FRAMELESS TW 450 4058075484719 1 Bianco Alluminio 25000 28.00 2700 A++/A+/A 3000…6500

  SMART+ WIFI PLANON FRAMELESS TW RGB 300** 4058075484696 2 Bianco Alluminio 25000 20.00 1600 A++/A+/A RGB, 3000…6500

  SMART+ WIFI PLANON FRAMELESS TW 300 4058075484672 2 Bianco Alluminio 25000 20.00 1700 A++/A+/A 3000…6500

Prodotto

  SMART+ WIFI PLANON FRAMELESS TW 450 >80 110 IP20 15000 65.0 450.0 5

  SMART+ WIFI PLANON FRAMELESS TW RGB 300** >80 110 IP20 15000 69.0 300.0 5

  SMART+ WIFI PLANON FRAMELESS TW 300 >80 110 IP20 15000 65.0 300.0 5

SMART+ WIFI  |  PANNELLI PER INTERNI

https://www.ledvance.it/consumatore-privato/services/garanzia/


46

SMART+ WIFI PLANONTM PLUS SQUARE
PANNELLI QUADRATI A SOFFITTO CON FUNZIONE  
TUNABLE WHITE O TUNABLE WHITE E RGB

46

SMART+ WIFI  |  PANNELLI PER INTERNI



47

1

2 Anni
garanzia

*

** *** ** *** ** ***

Hey Google
works with

3
SMART+ WIFI PLANON PLUS TW  
300x300

*	Controllabile anche con il telecomando LEDVANCE WIFI Remote Control. Per informazioni più dettagliate vedere pag. 39 del catalogo. | 1 I termini di garanzia dettagliati sono disponibili su 
ledvance.it/consumatore-privato/services/garanzia | 2 Durata media in ore | 3 Classe di efficienza energetica del modulo LED fisso integrato non sostituibile. Classe di efficienza energetica 
su una scala da A++ (miglior efficienza) a E (minor efficienza).

47

Prodotto Codice EAN 2 3

SMART+ WIFI PLANON PLUS TW 600x600*** 4058075525382 1 Bianco Alluminio 25000 36.00 2800 A++/A+/A 3000…6500

SMART+ WIFI PLANON PLUS TW 450x450*** 4058075525337 2 Bianco Alluminio 25000 28.00 2000 A++/A+/A 3000…6500

SMART+ WIFI PLANON PLUS TW 300x300*** 4058075525313 3 Bianco Alluminio 25000 20.00 1400 A++/A+/A 3000…6500

SMART+ WIFI PLANON PLUS RGBW 600x600** 4058075525269 1 Bianco Alluminio 25000 36.00 3000 A++/A+/A RGB, 3000

SMART+ WIFI PLANON PLUS RGBW 450x450** 4058075525221 2 Bianco Alluminio 25000 28.00 2000 A++/A+/A RGB, 3000

SMART+ WIFI PLANON PLUS RGBW 300x300** 4058075495708 3 Bianco Alluminio 25000 20.00 1400 A++/A+/A RGB, 3000

Prodotto

SMART+ WIFI PLANON PLUS TW 600x600*** ≥80 110 IP20 15000 595.0 595.0 56.0 3

SMART+ WIFI PLANON PLUS TW 450x450*** ≥80 110 IP20 15000 450.0 450.0 56.0 4

  SMART+ WIFI PLANON PLUS TW 300x300*** ≥80 110 IP20 15000 300.0 300.0 56.0 5

SMART+ WIFI PLANON PLUS RGBW 600x600** ≥80 110 IP20 15000 595.0 595.0 56.0 3

SMART+ WIFI PLANON PLUS RGBW 450x450** ≥80 110 IP20 15000 450.0 450.0 56.0 4

SMART+ WIFI PLANON PLUS RGBW 300x300** ≥80 110 IP20 15000 300.0 300.0 56.0 5

1
SMART+ WIFI PLANON PLUS TW  
600x600

2
SMART+ WIFI PLANON PLUS TW  
450x450

SMART+ WIFI  |  PANNELLI PER INTERNI

https://www.ledvance.it/consumatore-privato/services/garanzia/


48

SMART+ WIFI PLANONTM PLUS RECTANGULAR 
PANNELLI RETTANGOLARI A SOFFITTO CON FUNZIONE  
TUNABLE WHITE O TUNABLE WHITE E RGB

48

SMART+ WIFI  |  PANNELLI PER INTERNI



49

1

2 Anni
garanzia

*

** *** ** ***

Hey Google
works with

*	Controllabile anche con il telecomando LEDVANCE WIFI Remote Control. Per informazioni più dettagliate vedere pag. 39 del catalogo. | 1 I termini di garanzia dettagliati sono disponibili su 
ledvance.it/consumatore-privato/services/garanzia | 2 Durata media in ore | 3 Classe di efficienza energetica del modulo LED fisso integrato non sostituibile. Classe di efficienza energetica 
su una scala da A++ (miglior efficienza) a E (minor efficienza).

49

Prodotto Codice EAN 2 3

SMART+ WIFI PLANON PLUS TW 1200x300*** 4058075525405 1 Bianco Alluminio 25000 36 2800 A++/A+/A 3000…6500

SMART+ WIFI PLANON PLUS RGBW 1200x300** 4058075525290 1 Bianco Alluminio 25000 36 3000 A++/A+/A RGB, 3000

SMART+ WIFI PLANON PLUS RGBW 600x300** 4058075525245 2 Bianco Alluminio 25000 28 2000 A++/A+/A RGB, 3000

SMART+ WIFI PLANON PLUS TW 600x300*** 4058075525368 2 Bianco Alluminio 25000 22 1600 A++/A+/A 3000…6500

Prodotto

SMART+ WIFI PLANON PLUS TW 1200x300** ≥80 110 IP20 15000 1200.0 300.0 56.0 3

SMART+ WIFI PLANON PLUS RGBW 1200x300* ≥80 110 IP20 15000 1200.0 300.0 56.0 3

SMART+ WIFI PLANON PLUS RGBW 600x300* ≥80 110 IP20 15000 595.0 300.0 56.0 3

  SMART+ WIFI PLANON PLUS TW 600x300** ≥80 110 IP20 15000 595.0 300.0 56.0 3

1
SMART+ WIFI PLANON PLUS TW  
1200x300

2
SMART+ WIFI PLANON PLUS TW  
600x300

SMART+ WIFI  |  PANNELLI PER INTERNI

https://www.ledvance.it/consumatore-privato/services/garanzia/


50

SMART+ WIFI ORBIS® DONUT
APPARECCHIO A PARETE E A SOFFITTO DALL’ORIGINALE DESIGN  
A CIAMBELLA, CON FUNZIONE TUNABLE WHITE

50

SMART+ WIFI  |  APPARECCHI ROTONDI PER INTERNI



51

1

2 Anni
garanzia

*
Hey Google
works with

1
SMART+ WIFI ORBIS Donut 
400 WT

*	Controllabile anche con il telecomando LEDVANCE WIFI Remote Control. Per informazioni più dettagliate vedere pag. 39 del catalogo. | 1 I termini di garanzia dettagliati sono disponibili su 
ledvance.it/consumatore-privato/services/garanzia | 2 Durata media in ore | 3 Classe di efficienza energetica del modulo LED fisso integrato non sostituibile. Classe di efficienza energetica 
su una scala da A++ (miglior efficienza) a E (minor efficienza).

51

Prodotto Codice EAN 2 3

  SMART+ WIFI ORBIS Donut 400 WT 4058075486300 1 Bianco Polimetilmetacrilato (PMMA) 30000 24.00 2500 A++/A+/A 3000…6500

Prodotto

  SMART+ WIFI ORBIS Donut 400 WT >80 110 IP20 15000 85.0 400.0 3

SMART+ WIFI  |  APPARECCHI ROTONDI PER INTERNI

https://www.ledvance.it/consumatore-privato/services/garanzia/


52

SMART+ WIFI ORBIS® KITE
APPARECCHI A SOFFITTO MODERNI E SENZA TEMPO,  
CON FUNZIONE TUNABLE WHITE O TUNABLE WHITE E RGB

52

SMART+ WIFI  |  APPARECCHI ROTONDI PER INTERNI



53

1

2 Anni
garanzia

*

**

Hey Google
works with

1
SMART+ WIFI ORBIS Kite 
510 WT TW

2
SMART+ WIFI ORBIS Kite 
410 WT TW

3
SMART+ WIFI ORBIS KITE 
340 WT TW

*	Controllabile anche con il telecomando LEDVANCE WIFI Remote Control. Per informazioni più dettagliate vedere pag. 39 del catalogo. | 1 I termini di garanzia dettagliati sono disponibili su 
ledvance.it/consumatore-privato/services/garanzia | 2 Durata media in ore | 3 Classe di efficienza energetica del modulo LED fisso integrato non sostituibile. Classe di efficienza energetica 
su una scala da A++ (miglior efficienza) a E (minor efficienza).

53

Prodotto Codice EAN 2 3

  SMART+ WIFI ORBIS Kite 510 WT 4058075486348 1 Bianco Acciaio 30000 32.00 3300 A++/A+/A 3000…6500 >80

  SMART+ WIFI ORBIS Kite 410 WT 4058075486324 2 Bianco Acciaio 30000 24.00 2500 A++/A+/A 3000…6500 >80

  SMART+ WIFI ORBIS KITE TW RGB 340 WT** 4058075495685 3 Bianco Acciaio 25000 18.00 1400 A++/A+/A 2700…6500 80

Prodotto

  SMART+ WIFI ORBIS Kite 510 WT 110 IP20 15000 83.0 510.0 3

  SMART+ WIFI ORBIS Kite 410 WT 110 IP20 15000 68.0 410.0 3

  SMART+ WIFI ORBIS KITE TW RGB 340 WT 120 IP20 15000 80.0 340.0 5

SMART+ WIFI  |  APPARECCHI ROTONDI PER INTERNI

https://www.ledvance.it/consumatore-privato/services/garanzia/


54

SMART+ WIFI ORBIS® MOON
APPARECCHI A SOFFITTO DECORATIVI DALL’ACCATTIVANTE LOOK 
LUNARE, CON FUNZIONE TUNABLE WHITE

54

SMART+ WIFI  |  APPARECCHI ROTONDI PER INTERNI



55

1

2 Anni
garanzia

*
Hey Google
works with

1
SMART+ WIFI ORBIS Moon 
480 BK

2
SMART+ WIFI ORBIS Moon 
480 GR

3
SMART+ WIFI ORBIS Moon 
380 BK

4
SMART+ WIFI ORBIS Moon 
380 GR

*	Controllabile anche con il telecomando LEDVANCE WIFI Remote Control. Per informazioni più dettagliate vedere pag. 39 del catalogo. | 1 I termini di garanzia dettagliati sono disponibili su 
ledvance.it/consumatore-privato/services/garanzia | 2 Durata media in ore | 3 Classe di efficienza energetica del modulo LED fisso integrato non sostituibile. Classe di efficienza energetica 
su una scala da A++ (miglior efficienza) a E (minor efficienza).

55

Prodotto Codice EAN 2 3

  SMART+ WIFI ORBIS Moon 480 BK 4058075486386 1 Nero Polimetilmetacrilato (PMMA) 30000 32.00 3300 A++/A+/A 3000…6500

  SMART+ WIFI ORBIS Moon 480 GR 4058075486423 2 Grigio Polimetilmetacrilato (PMMA) 30000 32.00 3300 A++/A+/A 3000…6500

  SMART+ WIFI ORBIS Moon 380 BK 4058075486362 3 Nero Polimetilmetacrilato (PMMA) 30000 24.00 2500 A++/A+/A 3000…6500

  SMART+ WIFI ORBIS Moon 380 GR 4058075486409 4 Grigio Polimetilmetacrilato (PMMA) 30000 24.00 2500 A++/A+/A 3000…6500

Prodotto

  SMART+ WIFI ORBIS Moon 480 BK >80 110 IP20 15000 86.0 480.0 3

  SMART+ WIFI ORBIS Moon 480 GR >80 110 IP20 15000 86.0 480.0 3

  SMART+ WIFI ORBIS Moon 380 BK >80 110 IP20 15000 85.0 380.0 3

  SMART+ WIFI ORBIS Moon 380 GR >80 110 IP20 15000 85.0 380.0 3

SMART+ WIFI  |  APPARECCHI ROTONDI PER INTERNI

https://www.ledvance.it/consumatore-privato/services/garanzia/


56

SMART+ WIFI ORBIS® PLATE
APPARECCHI A SOFFITTO DECORATIVI CON DESIGN MODERNO E 
MINIMALISTA E FUNZIONE TUNABLE WHITE. CORNICE DISPONIBILE 
IN BIANCO O GRIGIO

56

SMART+ WIFI  |  APPARECCHI ROTONDI PER INTERNI



57

1

2 Anni
garanzia

*
Hey Google
works with

1
SMART+ WIFI ORBIS Plate 
430 WT

2
SMART+ WIFI ORBIS Plate 
430 GR

*	Controllabile anche con il telecomando LEDVANCE WIFI Remote Control. Per informazioni più dettagliate vedere pag. 39 del catalogo. | 1 I termini di garanzia dettagliati sono disponibili su 
ledvance.it/consumatore-privato/services/garanzia | 2 Durata media in ore | 3 Classe di efficienza energetica del modulo LED fisso integrato non sostituibile. Classe di efficienza energetica 
su una scala da A++ (miglior efficienza) a E (minor efficienza).

57

Prodotto Codice EAN 2 3

  SMART+ WIFI ORBIS Plate 430 WT 4058075486447 1 Bianco Polimetilmetacrilato (PMMA) 30000 24.00 2500 A++/A+/A 3000…6500

  SMART+ WIFI ORBIS Plate 430 GR 4058075486461 2 Grigio Polimetilmetacrilato (PMMA) 30000 24.00 2500 A++/A+/A 3000…6500

Prodotto

  SMART+ WIFI ORBIS Plate 430 WT >80 110 IP20 15000 70.0 430.0 3

  SMART+ WIFI ORBIS Plate 430 GR >80 110 IP20 15000 70.0 430.0 3

SMART+ WIFI  |  APPARECCHI ROTONDI PER INTERNI

https://www.ledvance.it/consumatore-privato/services/garanzia/


58

SMART+ WIFI ORBIS® CROMO
APPARECCHIO A SOFFITTO DAL DESIGN GIOCOSO E IRREGOLARE, 
CON FUNZIONE TUNABLE WHITE

58

SMART+ WIFI  |  APPARECCHI ROTONDI PER INTERNI



59

1

2 Anni
garanzia

*
Hey Google
works with

1
SMART+ WIFI ORBIS Cromo 
500 CR

*	Controllabile anche con il telecomando LEDVANCE WIFI Remote Control. Per informazioni più dettagliate vedere pag. 39 del catalogo. | 1 I termini di garanzia dettagliati sono disponibili su 
ledvance.it/consumatore-privato/services/garanzia | 2 Durata media in ore | 3 Classe di efficienza energetica del modulo LED fisso integrato non sostituibile. Classe di efficienza energetica 
su una scala da A++ (miglior efficienza) a E (minor efficienza).

59

Prodotto Codice EAN 2 3

  SMART+ WIFI ORBIS Cromo 500 CR 4058075486485 1 Cromo Polimetilmetacrilato (PMMA) 30000 30.00 3300 A++/A+/A 3000…6500

Prodotto

  SMART+ WIFI ORBIS Cromo 500 CR >80 110 IP20 15000 89.0 500.0 3

SMART+ WIFI  |  APPARECCHI ROTONDI PER INTERNI

https://www.ledvance.it/consumatore-privato/services/garanzia/


60

SMART+ WIFI ORBIS® FRAME
APPARECCHIO A SOFFITTO CON CORNICE ILLUMINATA E 
FUNZIONE TUNABLE WHITE

60

SMART+ WIFI  |  APPARECCHI ROTONDI PER INTERNI



61

1

2 Anni
garanzia

*
Hey Google
works with

1
SMART+ WIFI ORBIS Frame 
500 WT

*	Controllabile anche con il telecomando LEDVANCE WIFI Remote Control. Per informazioni più dettagliate vedere pag. 39 del catalogo. | 1 I termini di garanzia dettagliati sono disponibili su 
ledvance.it/consumatore-privato/services/garanzia | 2 Durata media in ore | 3 Classe di efficienza energetica del modulo LED fisso integrato non sostituibile. Classe di efficienza energetica 
su una scala da A++ (miglior efficienza) a E (minor efficienza).

61

Prodotto Codice EAN 2 3

  SMART+ WIFI ORBIS Frame 500 WT 4058075486508 1 Bianco Polimetilmetacrilato (PMMA) 30000 32.00 3300 A++/A+/A 3000…6500

Prodotto

  SMART+ WIFI ORBIS Frame 500 WT >80 110 IP20 15000 83.0 495.0 3

SMART+ WIFI  |  APPARECCHI ROTONDI PER INTERNI

https://www.ledvance.it/consumatore-privato/services/garanzia/


62

SMART+ WIFI ORBIS® EYE
APPARECCHI A SOFFITTO DAL DESIGN RIGOROSO CON FUNZIONE 
TUNABLE WHITE. DISPONIBILI IN GRIGIO O BIANCO

62

SMART+ WIFI  |  APPARECCHI ROTONDI PER INTERNI



63

1

2 Anni
garanzia

*
Hey Google
works with

1
SMART+ WIFI ORBIS Eye 
490 WT

2
SMART+ WIFI ORBIS Eye 
490 GR

*	Controllabile anche con il telecomando LEDVANCE WIFI Remote Control. Per informazioni più dettagliate vedere pag. 39 del catalogo. | 1 I termini di garanzia dettagliati sono disponibili su 
ledvance.it/consumatore-privato/services/garanzia | 2 Durata media in ore | 3 Classe di efficienza energetica del modulo LED fisso integrato non sostituibile. Classe di efficienza energetica 
su una scala da A++ (miglior efficienza) a E (minor efficienza).

63

Prodotto Codice EAN 2 3

  SMART+ WIFI ORBIS Eye 490 WT 4058075486522 1 Bianco Polimetilmetacrilato (PMMA) 30000 32.00 3300 A++/A+/A 3000…6500

  SMART+ WIFI ORBIS Eye 490 GR 4058075486546 2 Grigio Polimetilmetacrilato (PMMA) 30000 32.00 3300 A++/A+/A 3000…6500

Prodotto

  SMART+ WIFI ORBIS Eye 490 WT >80 110 IP20 15000 75.5 490.0 3

  SMART+ WIFI ORBIS Eye 490 GR >80 110 IP20 15000 75.5 490.0 3

SMART+ WIFI  |  APPARECCHI ROTONDI PER INTERNI

https://www.ledvance.it/consumatore-privato/services/garanzia/


64

SMART+ WIFI ORBIS® CYLINDER
APPARECCHI A SOFFITTO CON DESIGN CILINDRICO E FUNZIONE 
TUNABLE WHITE

64

SMART+ WIFI  |  APPARECCHI ROTONDI PER INTERNI



65

1

2 Anni
garanzia

*
Hey Google
works with

1
SMART+ WIFI ORBIS Cylinder 
450 WT

2
SMART+ WIFI ORBIS Cylinder 
450 GR

*	Controllabile anche con il telecomando LEDVANCE WIFI Remote Control. Per informazioni più dettagliate vedere pag. 39 del catalogo. | 1 I termini di garanzia dettagliati sono disponibili su 
ledvance.it/consumatore-privato/services/garanzia | 2 Durata media in ore | 3 Classe di efficienza energetica del modulo LED fisso integrato non sostituibile. Classe di efficienza energetica 
su una scala da A++ (miglior efficienza) a E (minor efficienza).

65

Prodotto Codice EAN 2 3

  SMART+ WIFI ORBIS Cylinder 450 WT 4058075486560 1 Bianco Polimetilmetacrilato (PMMA) 30000 24.00 3300 A++/A+/A 3000…6500

  SMART+ WIFI ORBIS Cylinder 450 GR 4058075486584 2 Grigio Polimetilmetacrilato (PMMA) 30000 24.00 2800 A++/A+/A 3000…6500

Prodotto

  SMART+ WIFI ORBIS Cylinder 450 WT >80 110 IP20 15000 134.0 450.0 3

  SMART+ WIFI ORBIS Cylinder 450 GR >80 110 IP20 15000 134.0 450.0 3

SMART+ WIFI  |  APPARECCHI ROTONDI PER INTERNI

https://www.ledvance.it/consumatore-privato/services/garanzia/


66

SMART+ WIFI ORBIS® SPIRAL
APPARECCHIO A SOFFITTO DAL DESIGN A SPIRALE PER  
UN ECCEZIONALE EFFETTO LUMINOSO, CON FUNZIONE  
TUNABLE WHITE

66

SMART+ WIFI  |  APPARECCHI ROTONDI PER INTERNI



67

1

2 Anni
garanzia

*
Hey Google
works with

1
SMART+ WIFI ORBIS Spiral 
500 WT

*	Controllabile anche con il telecomando LEDVANCE WIFI Remote Control. Per informazioni più dettagliate vedere pag. 39 del catalogo. | 1 I termini di garanzia dettagliati sono disponibili su 
ledvance.it/consumatore-privato/services/garanzia | 2 Durata media in ore | 3 Classe di efficienza energetica del modulo LED fisso integrato non sostituibile. Classe di efficienza energetica 
su una scala da A++ (miglior efficienza) a E (minor efficienza).

67

Prodotto Codice EAN 2 3

  SMART+ WIFI ORBIS Spiral 500 WT 4058075486607 1 Bianco Polimetilmetacrilato (PMMA) 30000 40.00 4300 A++/A+/A 3000…6500

Prodotto

  SMART+ WIFI ORBIS Spiral 500 WT >80 110 IP20 15000 66.0 500.0 3

SMART+ WIFI  |  APPARECCHI ROTONDI PER INTERNI

https://www.ledvance.it/consumatore-privato/services/garanzia/


68

SMART+ WIFI FLEX MULTICOLOR
STRISCE LED FLESSIBILI ED ESTENSIBILI CON FUNZIONE  
TUNABLE WHITE E RGB

68

SMART+ WIFI  |  STRISCE LED PER INTERNI



69

1

2 Anni
garanzia

*
Hey Google
works with

1
SMART WIFI FLEX RGBTW 
2M

2
SMART WIFI FLEX RGBTW 
1M Extension

*	Controllabile anche con il telecomando LEDVANCE WIFI Remote Control. Per informazioni più dettagliate vedere pag. 39 del catalogo. | 1 I termini di garanzia dettagliati sono disponibili su 
ledvance.it/consumatore-privato/services/garanzia | 2 Durata media in ore | 3 Classe di efficienza energetica del modulo LED fisso integrato non sostituibile. Classe di efficienza energetica 
su una scala da A++ (miglior efficienza) a E (minor efficienza).

69

Prodotto Codice EAN 2 3

  SMART WIFI FLEX RGBTW 2M 4058075515932 1 Silicone 30000 8.50 550 A++/A+/A 2000 … 6500 >80

  SMART WIFI FLEX RGBTW 1M Extension 4058075523838 2 Silicone 30000 3.60 320 A++/A+/A 2000 … 6500 >80

Prodotto

  SMART WIFI FLEX RGBTW 2M 110 IP20 15000 2000.0 10.0 2.6 4

  SMART WIFI FLEX RGBTW 1M Extension 110 IP20 15000 1000.0 10.0 2.6 4

SMART+ WIFI  |  STRISCE LED PER INTERNI

https://www.ledvance.it/consumatore-privato/services/garanzia/


70

SMART+ WIFI CUBE MULTICOLOR
ELEGANTI APPARECCHI PER FACCIATE E VIE D’ACCESSO CON 
FUNZIONE DI SELEZIONE DEL COLORE

70

SMART+ WIFI  |  APPARECCHI PER ESTERNI: FACCIATE E VIE D’ACCESSO



71

1

2 Anni
garanzia

*
Hey Google
works with

1
SMART+ WIFI CUBE UpDown

2
SMART+ WIFI CUBE 
80CM Post

3
SMART+ WIFI CUBE 
50CM Post

4
SMART+ WIFI CUBE Wall

*	Controllabile anche con il telecomando LEDVANCE WIFI Remote Control. Per informazioni più dettagliate vedere pag. 39 del catalogo. | 1 I termini di garanzia dettagliati sono disponibili su 
ledvance.it/consumatore-privato/services/garanzia | 2 Durata media in ore | 3 Classe di efficienza energetica del modulo LED fisso integrato non sostituibile. Classe di efficienza energetica 
su una scala da A++ (miglior efficienza) a E (minor efficienza).

71

Prodotto Codice EAN 2 3

  SMART+ WIFI CUBE UpDown 4058075478077 1 Grigio scuro Alluminio 25000 13.50 900 A++/A+/A

  SMART+ WIFI CUBE 80CM Post 4058075478176 2 Grigio scuro Alluminio 25000 9.50 450 A++/A+/A

  SMART+ WIFI CUBE 50CM Post 4058075478152 3 Grigio scuro Alluminio 25000 9.50 450 A++/A+/A

  SMART+ WIFI CUBE Wall 4058075478114 4 Grigio scuro Alluminio 25000 9.50 450 A++/A+/A

Prodotto

  SMART+ WIFI CUBE UpDown RGB, 3000 ≥80 315 IP44 12500 110.0 80.0 205.0 4

  SMART+ WIFI CUBE 80CM Post RGB, 3000 ≥80 205 IP44 12500 120.0 120.0 800.0 2

  SMART+ WIFI CUBE 50CM Post RGB, 3000 ≥80 205 IP44 12500 120.0 120.0 500.0 2

  SMART+ WIFI CUBE Wall RGB, 3000 ≥80 205 IP44 12500 110.0 80.0 116.0 4

SMART+ WIFI  |  APPARECCHI PER ESTERNI: FACCIATE E VIE D’ACCESSO

https://www.ledvance.it/consumatore-privato/services/garanzia/


72

SMART+ WIFI LANTERN FLARE MULTICOLOR
APPARECCHI PER FACCIATE E VIE D’ACCESSO CON FORMA A 
TORCIA E FUNZIONE DI SELEZIONE DEL COLORE

72

SMART+ WIFI  |  APPARECCHI PER ESTERNI: FACCIATE E VIE D’ACCESSO



73

1

2 Anni
garanzia

*
Hey Google
works with

1
SMART+ WIFI FLARE Wall

2
SMART+ WIFI FLARE 
60CM Post

*	Controllabile anche con il telecomando LEDVANCE WIFI Remote Control. Per informazioni più dettagliate vedere pag. 39 del catalogo. | 1 I termini di garanzia dettagliati sono disponibili su 
ledvance.it/consumatore-privato/services/garanzia | 2 Durata media in ore | 3 Classe di efficienza energetica del modulo LED fisso integrato non sostituibile. Classe di efficienza energetica 
su una scala da A++ (miglior efficienza) a E (minor efficienza).

73

Prodotto Codice EAN 2 3

  SMART+ WIFI FLARE Wall 4058075478275 1 Grigio scuro Alluminio 25000 7.50 320 A++/A+/A

  SMART+ WIFI FLARE 60CM Post 4058075478299 2 Grigio scuro Alluminio 25000 7.50 320 A++/A+/A

Prodotto

  SMART+ WIFI FLARE Wall RGB, 3000 ≥80 230 IP44 12500 98.0 66.0 331.0 - 4

  SMART+ WIFI FLARE 60CM Post RGB, 3000 ≥80 230 IP44 12500 - - 604.0 110.0 2

SMART+ WIFI  |  APPARECCHI PER ESTERNI: FACCIATE E VIE D’ACCESSO

https://www.ledvance.it/consumatore-privato/services/garanzia/


74

SMART+ WIFI CURVE MULTICOLOR
APPARECCHI A PARETE DALLA FORMA ARMONICA,  
CON FUNZIONE DI SELEZIONE DEL COLORE

74

SMART+ WIFI  |  APPARECCHI PER ESTERNI: FACCIATE E VIE D’ACCESSO



75

1

2 Anni
garanzia

*
Hey Google
works with

1
SMART+ WIFI CURVE DG

2
SMART+ WIFI CURVE SI

*	Controllabile anche con il telecomando LEDVANCE WIFI Remote Control. Per informazioni più dettagliate vedere pag. 39 del catalogo. | 1 I termini di garanzia dettagliati sono disponibili su 
ledvance.it/consumatore-privato/services/garanzia | 2 Durata media in ore | 3 Classe di efficienza energetica del modulo LED fisso integrato non sostituibile. Classe di efficienza energetica 
su una scala da A++ (miglior efficienza) a E (minor efficienza).

75

Prodotto Codice EAN 2 3

  SMART+ WIFI CURVE DG 4058075478336 1 Grigio scuro Alluminio 25000 9.00 520 A++/A+/A

  SMART+ WIFI CURVE SI 4058075478350 2 Argento Alluminio 25000 9.00 520 A++/A+/A

Prodotto

  SMART+ WIFI CURVE DG RGB, 3000 ≥80 260 IP44 12500 93.0 100.0 248.0 4

  SMART+ WIFI CURVE SI RGB, 3000 ≥80 260 IP44 12500 93.0 100.0 248.0 4

SMART+ WIFI  |  APPARECCHI PER ESTERNI: FACCIATE E VIE D’ACCESSO

https://www.ledvance.it/consumatore-privato/services/garanzia/


76

SMART+ WIFI GARDEN POLE MULTICOLOR
PICCHETTI LUMINOSI DECORATIVI PER ESTERNI CON  
FUNZIONE DI SELEZIONE DEL COLORE

76

SMART+ WIFI  |  APPARECCHI PER ESTERNI: GIARDINO



77

1

2 Anni
garanzia

*
Hey Google
works with

1
SMART+ WIFI GARDEN 
5 Pole

2
SMART+ WIFI GARDEN 
5 Pole mini

3
SMART+ WIFI GARDEN 
3 Pole extension

4
SMART+ WIFI GARDEN 
3 Pole mini extension

*	Controllabile anche con il telecomando LEDVANCE WIFI Remote Control. Per informazioni più dettagliate vedere pag. 39 del catalogo. | 1 I termini di garanzia dettagliati sono disponibili su 
ledvance.it/consumatore-privato/services/garanzia | 2 Durata media in ore | 3 Classe di efficienza energetica del modulo LED fisso integrato non sostituibile. Classe di efficienza energetica 
su una scala da A++ (miglior efficienza) a E (minor efficienza).

77

Prodotto Codice EAN 2 3

  SMART+ WIFI GARDEN 5 Pole 4058075478213 1 Acciaio Acciaio inossidabile 25000 5.70 180 A++/A+/A RGB, 3000

  SMART+ WIFI GARDEN 5 Pole mini 4058075478190 2 Acciaio Acciaio inossidabile 25000 3.80 80 A++/A+/A RGB, 3000

  SMART+ WIFI GARDEN 3 Pole extension 4058075478251 3 Acciaio Acciaio inossidabile 25000 3.10 45 A++/A+/A RGB, 3000

  SMART+ WIFI GARDEN 3 Pole mini extension 4058075478237 4 Acciaio Acciaio inossidabile 25000 1.90 108 A++/A+/A RGB, 3000

Prodotto

  SMART+ WIFI GARDEN 5 Pole ≥80 280 IP65 12500 38.0 365.0 38.0 4

  SMART+ WIFI GARDEN 5 Pole mini ≥80 280 IP65 12500 22.0 227.0 22.0 4

  SMART+ WIFI GARDEN 3 Pole extension ≥80 280 IP65 12500 38.0 365.0 38.0 4

  SMART+ WIFI GARDEN 3 Pole mini extension ≥80 280 IP65 12500 22.0 227.0 22.0 4

SMART+ WIFI  |  APPARECCHI PER ESTERNI: GIARDINO

https://www.ledvance.it/consumatore-privato/services/garanzia/


78

SMART+ WIFI GARDEN SPOT MULTICOLOR
FARETTI DECORATIVI PER ESTERNI CON FUNZIONE DI SELEZIONE 
DEL COLORE

78

SMART+ WIFI  |  APPARECCHI PER ESTERNI: GIARDINO



79

1

2 Anni
garanzia

*
Hey Google
works with

1
SMART+ WIFI GARDEN 
3 Spot

2
SMART+ WIFI GARDEN 
1 Spot

3
SMART+ WIFI GARDEN 
1 Spot extension

*	Controllabile anche con il telecomando LEDVANCE WIFI Remote Control. Per informazioni più dettagliate vedere pag. 39 del catalogo. | 1 I termini di garanzia dettagliati sono disponibili su 
ledvance.it/consumatore-privato/services/garanzia | 2 Durata media in ore | 3 Classe di efficienza energetica del modulo LED fisso integrato non sostituibile. Classe di efficienza energetica 
su una scala da A++ (miglior efficienza) a E (minor efficienza).

79

Prodotto Codice EAN 2 3

  SMART+ WIFI GARDEN 3 Spot 4058075478497 1 Grigio scuro Alluminio 25000 14.50 680 A++/A+/A

  SMART+ WIFI GARDEN 1 Spot 4058075478374 2 Grigio scuro Alluminio 25000 5.00 260 A++/A+/A

  SMART+ WIFI GARDEN 1 Spot extension 4058075478398 3 Grigio scuro Alluminio 25000 4.50 260 A++/A+/A

Prodotto

  SMART+ WIFI GARDEN 3 Spot RGB, 3000 ≥80 76 IP65 12500 145.0 90.0 295.0 4

  SMART+ WIFI GARDEN 1 Spot RGB, 3000 ≥80 76 IP65 12500 145.0 90.0 295.0 4

  SMART+ WIFI GARDEN 1 Spot extension RGB, 3000 ≥80 76 IP65 12500 145.0 90.0 295.0 4

SMART+ WIFI  |  APPARECCHI PER ESTERNI: GIARDINO

https://www.ledvance.it/consumatore-privato/services/garanzia/


80

SMART+ WIFI GARDEN DOT MULTICOLOR
PUNTI LUMINOSI DECORATIVI PER ESTERNI, FLESSIBILI,  
CON FUNZIONE DI SELEZIONE DEL COLORE

80

SMART+ WIFI  |  APPARECCHI PER ESTERNI: GIARDINO



81

1

2 Anni
garanzia

*
Hey Google
works with

1
SMART+ WIFI GARDEN 
18 Dot

2
SMART+ WIFI GARDEN 
9 Dot

3
SMART+ WIFI GARDEN 
3 Dot extension

*	Controllabile anche con il telecomando LEDVANCE WIFI Remote Control. Per informazioni più dettagliate vedere pag. 39 del catalogo. | 1 I termini di garanzia dettagliati sono disponibili su 
ledvance.it/consumatore-privato/services/garanzia | 2 Durata media in ore | 3 Classe di efficienza energetica del modulo LED fisso integrato non sostituibile. Classe di efficienza energetica 
su una scala da A++ (miglior efficienza) a E (minor efficienza).

81

Prodotto Codice EAN 2 3

  SMART+ WIFI GARDEN 18 Dot 4058075478558 1 Trasparente Policarbonato (PC) 25000 4.00 680 A++/A+/A RGB

  SMART+ WIFI GARDEN 9 Dot 4058075478534 2 Trasparente Policarbonato (PC) 25000 2.50 380 A++/A+/A RGB

  SMART+ WIFI GARDEN 3 Dot extension 4058075478572 3 Trasparente Policarbonato (PC) 25000 0.70 110 A++/A+/A RGB

Prodotto

  SMART+ WIFI GARDEN 18 Dot 33 IP65 12500 23.0 96.0 23.0 4

  SMART+ WIFI GARDEN 9 Dot 33 IP65 12500 23.0 96.0 23.0 4

  SMART+ WIFI GARDEN 3 Dot extension 33 IP65 12500 23.0 96.0 23.0 4

SMART+ WIFI  |  APPARECCHI PER ESTERNI: GIARDINO

https://www.ledvance.it/consumatore-privato/services/garanzia/


82

SMART+ WIFI NEON FLEX MULTICOLOR
STRISCE LED DECORATIVE CON DISTRIBUZIONE DELLA LUCE 
PARTICOLARMENTE OMOGENEA, PER INTERNI ED ESTERNI

82

SMART+ WIFI  |  STRISCE LED PER ESTERNI



83

1

2 Anni
garanzia

*
Hey Google
works with

1
SMART+ WIFI NEON FLEX 

*	Controllabile anche con il telecomando LEDVANCE WIFI Remote Control. Per informazioni più dettagliate vedere pag. 39 del catalogo. | 1 I termini di garanzia dettagliati sono disponibili su 
ledvance.it/consumatore-privato/services/garanzia | 2 Durata media in ore | 3 Classe di efficienza energetica del modulo LED fisso integrato non sostituibile. Classe di efficienza energetica 
su una scala da A++ (miglior efficienza) a E (minor efficienza).

83

Prodotto Codice EAN 2 3

  SMART+ WIFI NEON FLEX 5M 4058075504806 1 Silicone 30000 20.00 630 A++/A+/A 2700…6500 >80

  SMART+ WIFI NEON FLEX 3M 4058075504783 1 Silicone 30000 15.00 520 A++/A+/A 2700…6500 >80

Prodotto

  SMART+ WIFI NEON FLEX 5M 110 IP44 15000 5000.0 8.8 17.5 4

  SMART+ WIFI NEON FLEX 3M 110 IP44 15000 3000.0 8.8 17.5 4

SMART+ WIFI  |  STRISCE LED PER ESTERNI

https://www.ledvance.it/consumatore-privato/services/garanzia/


84

SMART+ WIFI FLOOD CAMERA
PROIETTORE CON TELECAMERA INTEGRATA, FUNZIONE INTERFONO 
E SENSORE DI LUCE DIURNA E DI MOVIMENTO

84

SMART+ WIFI  |  PROIETTORI



85

1

2 Anni
garanzia

*
Hey Google
works with

1
SMART+ WIFI FLOOD Camera

*	Controllabile anche con il telecomando LEDVANCE WIFI Remote Control. Per informazioni più dettagliate vedere pag. 39 del catalogo. | 1 I termini di garanzia dettagliati sono disponibili su 
ledvance.it/consumatore-privato/services/garanzia | 2 Durata media in ore | 3 Classe di efficienza energetica del modulo LED fisso integrato non sostituibile. Classe di efficienza energetica 
su una scala da A++ (miglior efficienza) a E (minor efficienza).

85

Prodotto Codice EAN 2 3

  SMART+ WIFI FLOOD Camera 4058075478312 1 Grigio scuro Alluminio 25000 24.00 1800 A++/A+/A 3000

Prodotto

  SMART+ WIFI FLOOD Camera >80 IP54 163.0 169.0 250.0 4

SMART+ WIFI  |  PROIETTORI

https://www.ledvance.it/consumatore-privato/services/garanzia/


86

SMART+ WIFI FLOOD
PROIETTORI ROBUSTI E MOLTO SOTTILI, IN DIVERSE DIMENSIONI, 
DISPONIBILI ANCHE CON FUNZIONE RGB

86

SMART+ WIFI  |  PROIETTORI



87

1

2 Anni
garanzia

*
Hey Google
works with

1
SMART+ WIFI FLOOD 
50 W

2
SMART+ WIFI FLOOD 
30W

3
SMART+ WIFI FLOOD 
20W

4
SMART+ WIFI FLOOD 
10W

*	Controllabile anche con il telecomando LEDVANCE WIFI Remote Control. Per informazioni più dettagliate vedere pag. 39 del catalogo. | 1 I termini di garanzia dettagliati sono disponibili su 
ledvance.it/consumatore-privato/services/garanzia | 2 Durata media in ore | 3 Classe di efficienza energetica del modulo LED fisso integrato non sostituibile. Classe di efficienza energetica 
su una scala da A++ (miglior efficienza) a E (minor efficienza).

87

Prodotto Codice EAN 2 3

  SMART+ WIFI FLOOD 50 W 4058075474666 1 Grigio scuro Alluminio 30000 50.00 4250 A++/A+/A

  SMART+ WIFI FLOOD 30W 4058075474642 2 Grigio scuro Alluminio 30000 30.00 2190 A++/A+/A

  SMART+ WIFI FLOOD 20W 4058075474628 3 Grigio scuro Alluminio 30000 20.00 1260 A++/A+/A

  SMART+ WIFI FLOOD 10W 4058075474604 4 Grigio scuro Alluminio 30000 10.00 630 A++/A+/A

Prodotto

  SMART+ WIFI FLOOD 50 W 3000 ≥80 100 IP65 30000 237.0 200.0 36.0 8

  SMART+ WIFI FLOOD 30W RGB, 3000 ≥80 100 IP65 30000 209.0 168.0 30.0 12

  SMART+ WIFI FLOOD 20W RGB, 3000 ≥80 100 IP65 30000 152.0 125.0 28.0 12

  SMART+ WIFI FLOOD 10W RGB, 3000 ≥80 100 IP65 30000 152.0 125.0 28.0 12

SMART+ WIFI  |  PROIETTORI

https://www.ledvance.it/consumatore-privato/services/garanzia/


88

SMART+ BLUETOOTH

SMART+ BLUETOOTH:
LUCE INTELLIGENTE  
A PORTATA DI VOCE
Ecco una soluzione per chi desidera controllare la luce soprattutto con i comandi 
vocali: SMART+ Bluetooth è concepito per funzionare alla perfezione con uno 
speaker intelligente, ad esempio di Google. Ti aspetta uno splendido ventaglio  
di prodotti SMART+ Bluetooth tra cui scegliere. E la funzione Bluetooth Mesh  
aumenta la portata della rete con ogni prodotto collegato in serie.

Tipo di lampada e  
descrizione dell’attacco

Funzioni

Tipo di tecnologia

Compatibilità dei 
sistemi a comando 
vocale

Confezione  
senza plastica



89

SMART+ BLUETOOTH

SMART+ BLUETOOTH� 90  
LAMPADE E ACCESSORI

SMART+ BLUETOOTH � 98 
APPARECCHI ROTONDI PER INTERNI

SMART+ BLUETOOTH � 100  
STRISCE LED PER INTERNI

SMART+ BLUETOOTH � 102 
APPARECCHI PER ESTERNI: FACCIATE E VIE D’ACCESSO

SMART+ BLUETOOTH� 104   
STRISCE LED PER ESTERNI



90

SMART+ BLUETOOTH  |  LAMPADE 

1 2 3 4 5 6

LAMPADE SMART+ BLUETOOTH, FORMA A GOCCIA

1 Potenza della lampada tradizionale sostituita | 2 Classe di efficienza energetica su una scala da A++ (massima efficienza) a E (efficienza minima) | 3 Durata media in ore

Prodotto Codice EAN 1 2 3

SMART+ Filament Classic Dimmable �   

SMART+ BT CLA67 100 11 W/2700K E27 4058075486089 1 100 11,00 1521 E27 A++ 2700 Sì 15000 133,0 67,0 1 4

SMART+ BT CLA60 44 6 W/2700K E27 4058075486126 2 44 6,00 540 E27 A+ 2700 Sì 15000 105,0 60,0 1 4

SMART+ BT CLA60 55 6 W/2400K E27 4058075208582 3 55 6,00 725 E27 A++ 2400 Sì 15000 105,0 60,0 1 4

SMART+ BT CLA60 60 6 W/2700K B22 4058075486201 4 60 6,00 806 B22 A++ 2700 Sì 15000 118,0 60,0 1 4

SMART+ BT CLA60 60 6 W/2700K E27 4058075208551 5 60 6,00 806 E27 A++ 2700 Sì 15000 105,0 60,0 1 4

SMART+ Classic Dimmable �   

SMART+ BT CLA60 60 9 W/2700K E27 4058075208506 4 60 9,00 806 E27 A+ 2700 Sì 20000 120,0 60,0 1 4

SMART+ Classic Tunable White �     

SMART+ BT Classic 60 9 W/2700…6500K E27 4058075485198 4 60 9,00 806 E27 A+ 2700…6500 Sì 20000 115,0 60,0 1 4

SMART+ Classic Multicolor �       

SMART+ BT CLA60 60 10 W B22d 4058075208476 6 60 9,00 806 B22d A+ 2700…6500 Sì 20000 115,0 60,0 1 4

SMART+ BT CLA60 60 10 W E27 4058075208469 4 60 9,00 806 E27 A+ 2700…6500 Sì 20000 115,0 60,0 1 4



91

SMART+ BLUETOOTH  |  LAMPADE 

1 2

LAMPADE SMART+ BLUETOOTH, FORMA A CANDELA 

1 Potenza della lampada tradizionale sostituita | 2 Classe di efficienza energetica su una scala da A++ (massima efficienza) a E (efficienza minima) | 3 Durata media in ore

Prodotto Codice EAN 1 2 3

SMART+ Filament Classic Dimmable �   

SMART+ BT CLB 40 4 W/2700K E14 4058075486102 1 40 4,00 470 E14 A++ 2700 Sì 15000 118,0 35,0 1 4

SMART+ Candle Dimmable �   

SMART+ BT Candle 40 5 W/2700K E14 4058075485211 2 40 5,00 470 E14 A+ 2700 Sì 20000 114.0 38,0 1 4

SMART+ Candle Tunable White �     

SMART+ BT Candle 40 5 W/2700…6500K E14 4058075485235 2 40 5,00 470 E14 A+ 2700…6500 Sì 20000 114.0 38,0 1 4



92

1

LAMPADE SMART+ BLUETOOTH, FORMA A SFERA 

1 Potenza della lampada tradizionale sostituita | 2 Classe di efficienza energetica su una scala da A++ (massima efficienza) a E (efficienza minima) | 3 Durata media in ore

Prodotto Codice EAN 1 2 3

SMART+ Mini bulb Dimmable �   

SMART+ BT Mini bulb 40 5 W/2700K E14 4058075485259 1 40 5,00 470 E14 A+ 2700 Sì 20000 78,0 40,0 1 4

SMART+ Mini bulb Tunable White �     

SMART+ BT Mini bulb 40 5 W/2700…6500K E14 4058075485273 1 40 5,00 470 E14 A+ 2700…6500 Sì 20000 78,0 40,0 1 4

SMART+ BLUETOOTH  |  LAMPADE 



93

1 2 3

LAMPADE SMART+ BLUETOOTH A FILAMENTO, FORMA EDISON 

1 Potenza della lampada tradizionale sostituita | 2 Classe di efficienza energetica su una scala da A++ (massima efficienza) a E (efficienza minima) | 3 Durata media in ore

Prodotto Codice EAN 1 2 3

SMART+ Filament Edison Dimmable �   

SMART+ BT CLA EDISON 44 6 W/2700K E27 4058075486140 1 44 6,00 540 E27 A+ 2700 Sì 15000 143,0 64,0 1 4

SMART+ BT CLA EDISON 55 6 W/2400K E27 4058075208605 2 55 6,00 725 E27 A++ 2400 Sì 15000 143,0 64,0 1 4

SMART+ BT CLA EDISON 60 6 W/2700K E27 4058075208575 3 60 6,00 806 E27 A++ 2700 Sì 15000 143,0 64,0 1 4

SMART+ BLUETOOTH  |  LAMPADE 



94

1 2 3 4

LAMPADE SMART+ BLUETOOTH A FILAMENTO, FORMA GLOBO 

1 Potenza della lampada tradizionale sostituita | 2 Classe di efficienza energetica su una scala da A++ (massima efficienza) a E (efficienza minima) | 3 Durata media in ore

Prodotto Codice EAN 1 2 3

SMART+ Filament Globe Dimmable �   

SMART+ BT CLA GLOBE 125 48 6 W/2700K E27 4058075486164 1 48 6,00 600 E27 A+ 2700 Sì 15000 168,0 124,0 1 4

SMART+ BT CLA GLOBE 60 55 6 W/2400K E27 4058075208599 2 55 6,00 725 E27 A++ 2400 Sì 15000 168,0 124,0 1 4

SMART+ BT CLA GLOBE 60 60 6 W/2700K E27 4058075208568 3 60 6,00 806 E27 A++ 2700 Sì 15000 168,0 124,0 1 4

SMART+ BT CLA GLOBE 200 37 6 W/2700K E27 4058075486188 4 37 6,00 430 E27 A+ 2700 Sì 15000 290,0 200,0 1 2

SMART+ BLUETOOTH  |  LAMPADE 



95

1 2 3

LAMPADE SMART+ BLUETOOTH CON RIFLETTORE

1 Potenza della lampada tradizionale sostituita | 2 Classe di efficienza energetica su una scala da A++ (massima efficienza) a E (efficienza minima) | 3 Durata media in ore

Prodotto Codice EAN 1 2 3

SMART+ Spot GU10 Dimmable �   

SMART+ BT SPOT 40 45° 5 W/2700K GU10 4058075485297 1 40 5,00 350 GU10 A+ 2700 Sì 20000 58,0 50,0 1 4

SMART+ Spot GU10 Tunable White �     

SMART+ BT SPOT 40 45° 5 W/2700…6500K GU10 4058075485310 2 40 5,00 350 GU10 A+ 2700…6500 Sì 20000 55,0 50,0 1 4

SMART+ Spot GU10 Multicolor �       

SMART+ BT SPOT 40 100° 5 W/2700…6500K GU10 4058075485334 3 40 5,00 350 GU10 A+ 2700…6500 Sì 20000 58,0 50,0 1 4

SMART+ BLUETOOTH  |  LAMPADE 



96

SMART+ BLUETOOTH  |  ACCESSORI 

1 2 3

PRESE SMART+ BLUETOOTH PER INTERNI E PER ESTERNI

Prodotto Codice EAN

SMART+ Plug - Presa per interni

SMART+ BT PLUG EU 4058075208513 2 I 16 Bianco IP20 1 4

SMART+ BT PLUG UK 4058075208520 3 I 13 Bianco IP20 1 4

SMART+ Outdoor Plug - Presa per esterni

SMART+ BT OUTDOOR PLUG EU 4058075503106 1 I 16 Bianco IP44 1 8



97

SMART+ BLUETOOTH  |  STARTER KIT 

1 2 3 4 5 6 7

STARTER KIT SMART+ BLUETOOTH CON GOOGLE NEST MINI

Prodotto Codice EAN

STARTER KIT SMART HOME - Dimmable

Google Mini Bundle chalk + SMART+ Classic A60 FIL DIM E27 BT 4058075463493 Grigio 1 1 2

Google Mini Bundle black + SMART+ Classic A60 FIL DIM E27 BT 4058075463516 Nero 2 1 2

Google Mini Bundle coral + SMART+ Classic A60 FIL DIM E27 BT 4058075463530 Corallo 3 1 2

STARTER KIT SMART HOME - Multicolor

Google Mini Bundle chalk + SMART+ Classic A60 FR RGBW E27 BT 4058075487444 Grigio 4 1 2

Google Mini Bundle black + SMART+ Classic A60 FR RGBW E27 BT 4058075487468 Nero 5 1 2

STARTER KIT SMART HOME - Indoor Plug - Presa per interni

Google Mini Bundle black  + SMART+ Indoor Plug BT 4058075487482 Nero 6 1 2

STARTER KIT SMART HOME - Indoor Flex Multicolor

Google Mini Bundle chalk  + SMART+ Indoor Flex RGBW 4058075487505 Grigio 7 1 2



98

SMART+ BLUETOOTH TIBEA
ELEGANTI APPARECCHI A PARETE E A SOFFITTO E LAMPADA 
BLUETOOTH DEDICATA, PER ILLUMINAZIONE INDIRETTA

98

SMART+ BLUETOOTH  |  APPARECCHI ROTONDI PER INTERNI 



99

1

2 Anni
garanzia

Hey Google
works with

seamless setup with Google Home app

1
SMART+ BT TIBEA Lamp
22 W E27 Tunable White

2
SMART+ BT TIBEA Pendant Tunable White

3
SMART+ BT TIBEA Ceiling Tunable White

4
SMART+ BT TIBEA MINI Tunable White

1 I termini di garanzia dettagliati sono disponibili su ledvance.it/consumatore-privato/services/garanzia | 2 Durata media in ore | 3 Classe di efficienza energetica del modulo LED fisso 
integrato non sostituibile. Classe di efficienza energetica su una scala da A++ (miglior efficienza) a E (minor efficienza).

99

Prodotto Codice EAN 2 3

  SMART+ BT TIBEA Lamp 22W E27 Tunable White 4058075168596 1 - - 20000 22.00 2000 A+ 2700…6500 >80

  SMART+ BT TIBEA Pendant Tunable White 4058075345423 2 Bianco Alluminio 20000 22.00 1250 A+ 2700…6500 >80

  SMART+ BT TIBEA Ceiling Tunable White 4058075345409 3 Bianco Alluminio 20000 22.00 1350 A+ 2700…6500 >80

  SMART+ BT TIBEA MINI Tunable White 4058075345447 4 Bianco Alluminio 20000 22.00 1600 A+ 2700…6500 >80

Prodotto

  SMART+ BT TIBEA Lamp 22W E27 Tunable White IP20 100000 - 67.0 180.0 4

  SMART+ BT TIBEA Pendant Tunable White IP20 100000 - 69.0 350.0 2

  SMART+ BT TIBEA Ceiling Tunable White IP20 100000 - 51.0 500.0 2

  SMART+ BT TIBEA MINI Tunable White IP20 100000 - 51.0 220.0 4

SMART+ BLUETOOTH  |  APPARECCHI ROTONDI PER INTERNI 

https://www.ledvance.it/consumatore-privato/services/garanzia/


100

SMART+ BLUETOOTH FLEX MULTICOLOR
STRISCE LED FLESSIBILI PER L’USO IN AMBIENTI INTERNI,  
CON FUNZIONE TUNABLE WHITE E RGB

100

SMART+ BLUETOOTH  |  STRISCE LED PER INTERNI 



101

1

2 Anni
garanzia

Hey Google
works with

seamless setup with Google Home app

1
SMART+ BT FLEX 
3M

1 I termini di garanzia dettagliati sono disponibili su ledvance.it/consumatore-privato/services/garanzia | 2 Durata media in ore | 3 Classe di efficienza energetica del modulo LED fisso 
integrato non sostituibile. Classe di efficienza energetica su una scala da A++ (miglior efficienza) a E (minor efficienza).

101

Prodotto Codice EAN 2 3

  SMART+ BT FLEX 5M 4058075504844 1 Silicone 30000 16.00 1100 A++/A+/A 2000 … 6500 >80

  SMART+ BT FLEX 3M 4058075504820 1 Silicone 30000 12.00 900 A++/A+/A 2000 … 6500 >80

Prodotto

  SMART+ BT FLEX 5M 110 IP20 15000 5000.0 10.0 2.6 4

  SMART+ BT FLEX 3M 110 IP20 15000 3000.0 10.0 2.6 4

SMART+ BLUETOOTH  |  STRISCE LED PER INTERNI

https://www.ledvance.it/consumatore-privato/services/garanzia/


102

SMART+ BLUETOOTH MODERN LANTERN MULTICOLOR
APPARECCHI PER FACCIATE E VIE D’ACCESSO DAL DESIGN 
MINIMALISTA CON FUNZIONE TUNABLE WHITE E RGB

102

SMART+ BLUETOOTH  |  APPARECCHI PER ESTERNI: FACCIATE E VIE D’ACCESSO 



103

1

2 Anni
garanzia

Hey Google
works with

seamless setup with Google Home app

1
SMART+  MODERN LANTERN Wall  
Multicolor

2
SMART+  MODERN LANTERN Bollard 
90cm Multicolor

3
SMART+  MODERN LANTERN Bollard 
50cm Multicolor

1 I termini di garanzia dettagliati sono disponibili su ledvance.it/consumatore-privato/services/garanzia | 2 Durata media in ore | 3 Classe di efficienza energetica del modulo LED fisso 
integrato non sostituibile. Classe di efficienza energetica su una scala da A++ (miglior efficienza) a E (minor efficienza).

103

Prodotto Codice EAN 2 3

  SMART+  MODERN LANTERN Wall Multicolor 4058075184572 1 Grigio scuro Alluminio 25000 12.00 650 A RGB, 2000…6500

  SMART+  MODERN LANTERN Bollard 90cm Multicolor 4058075184619 2 Grigio scuro Alluminio 25000 12.00 650 A RGB, 2000…6500

  SMART+  MODERN LANTERN Bollard 50cm Multicolor 4058075184589 3 Grigio scuro Alluminio 25000 12.00 650 A RGB, 2000…6500

Prodotto

  SMART+  MODERN LANTERN Wall Multicolor 80 360 IP44 100000 176.0 110.0 240.0 - 4

  SMART+  MODERN LANTERN Bollard 90cm Multicolor 80 360 IP44 100000 - - 900.0 110.0 2

  SMART+  MODERN LANTERN Bollard 50cm Multicolor 80 360 IP44 100000 - - 500.0 110.0 2

SMART+ BLUETOOTH  |  APPARECCHI PER ESTERNI: FACCIATE E VIE D’ACCESSO

https://www.ledvance.it/consumatore-privato/services/garanzia/


104

SMART+ BLUETOOTH FLEX OUTDOOR MULTICOLOR
STRISCE LED FLESSIBILI PER ESTERNI CON FUNZIONE  
TUNABLE WHITE E DI SELEZIONE DEL COLORE

104

SMART+ BLUETOOTH  |  STRISCE LED PER ESTERNI 



105

1

2 Anni
garanzia

Hey Google
works with

seamless setup with Google Home app

1
SMART+ BT FLEX 

1 I termini di garanzia dettagliati sono disponibili su ledvance.it/consumatore-privato/services/garanzia | 2 Durata media in ore | 3 Classe di efficienza energetica del modulo LED fisso 
integrato non sostituibile. Classe di efficienza energetica su una scala da A++ (miglior efficienza) a E (minor efficienza).

105

Prodotto Codice EAN 2 3

  SMART+ BT FLEX 5M 4058075504882 1 Silicone 30000 16.00 1100 A++/A+/A RGB, 2000 … 6500 >80

  SMART+ BT FLEX 3M 4058075504868 1 Silicone 30000 12.00 850 A++/A+/A RGB, 2000 … 6500 >80

Prodotto

  SMART+ BT FLEX 5M 110 IP44 15000 5000.0 12.0 4.5 4

  SMART+ BT FLEX 3M 110 IP44 15000 3000.0 12.0 4.5 4

SMART+ BLUETOOTH  |  STRISCE LED PER ESTERNI

https://www.ledvance.it/consumatore-privato/services/garanzia/


106

SMART+ ZIGBEE

Tipo di lampada e  
descrizione dell’attacco

Funzioni

Tipo di tecnologia

Compatibilità dei 
sistemi a comando 
vocale

Confezione  
senza plastica

SMART+ ZIGBEE:
LUCE INTELLIGENTE PER  
UNA CASA INTELLIGENTE
Ecco una soluzione per chi desidera controllare la luce soprattutto con un 
gateway: i prodotti SMART+ Zigbee sono compatibili con numerosi sistemi 
Smart Home. In questo caso il controllo avviene tramite l’app del sistema 
partner. L’ampia scelta di lampade e apparecchi di illuminazione è adatta  
in particolare ai clienti che desiderano sfruttare a pieno il potenziale  
dell’illuminazione intelligente insieme ad altre funzioni Smart Home.



107

SMART+ ZIGBEE

SMART+ ZIGBEE� 108 
LAMPADE E ACCESSORI

SMART+ ZIGBEE� 118 
PANNELLI PER INTERNI

SMART+ ZIGBEE� 120 
APPARECCHI ROTONDI PER INTERNI

SMART+ ZIGBEE� 124   
APPARECCHI DA INCASSO PER INTERNI

SMART+ ZIGBEE� 126 
STRISCE LED PER INTERNI

SMART+ ZIGBEE� 128 
APPARECCHI PER ESTERNI: GIARDINO

SMART+ ZIGBEE� 130 
STRISCE LED PER ESTERNI



108

SMART+ ZIGBEE  |  LAMPADE 

1 2 3

LAMPADE SMART+ ZIGBEE, FORMA A GOCCIA

1 Potenza della lampada tradizionale sostituita | 2 Classe di efficienza energetica su una scala da A++ (massima efficienza) a E (efficienza minima) | 3 Durata media in ore

Prodotto Codice EAN 1 2 3

SMART+ Classic Dimmable �   

SMART+ ZB CLA60 60 8.5 W E27 4058075208377 1 60 9,00 806 E27 A+ 2700 Sì 20000 115,0 60,0 1 4

SMART+ ZB CLA55 FIL 6 W E27 4058075528178 2 55 6,00 680 E27 A++ 2700 Sì 15000 114,0 60,0 1 4

SMART+ Classic Tunable White �     

SMART+ ZB CLA60 60 8.5 W E27 4058075208384 1 60 9,00 806 E27 A+ 2700…6500 Sì 20000 110,0 60,0 1 4

SMART+ Classic Multicolor �       

SMART+ ZB CLA60 60 10 W E27 4058075208391 1 60 9,00 806 E27 A+ 2700…6500 Sì 20000 115,0 60,0 1 4

SMART+ ZB CLA60 60 10 W B22d 4058075208407 3 60 9,00 806 B22d A+ 2700…6500 Sì 20000 120,0 60,0 1 4



109

SMART+ ZIGBEE  |  LAMPADE 

1

LAMPADE SMART+ ZIGBEE, FORMA A CANDELA

1 Potenza della lampada tradizionale sostituita | 2 Classe di efficienza energetica su una scala da A++ (massima efficienza) a E (efficienza minima) | 3 Durata media in ore

Prodotto Codice EAN 1 2 3

SMART+ Candle Dimmable �   

SMART+ ZB CANDLE 40 5 W/2700K E14 4058075208421 1 40 5,00 470 E14 A+ 2700 Sì 20000 114,0 38,0 1 4

SMART+ Candle Tunable White �     

SMART+ ZB CANDLE 40 6 W E14 4058075208414 1 40 5,00 470 E14 A+ 2700…6500 Sì 20000 114,0 38,0 1 4



110

SMART+ ZIGBEE  |  LAMPADE 

1

LAMPADE SMART+ ZIGBEE, FORMA A SFERA 

1 Potenza della lampada tradizionale sostituita | 2 Classe di efficienza energetica su una scala da A++ (massima efficienza) a E (efficienza minima) | 3 Durata media in ore

Prodotto Codice EAN 1 2 3

SMART+ Mini bulb Dimmable �   

SMART+ ZB Mini bulb 40 5 W/2700K E14 4058075485150 1 40 5,00 470 E14 A+ 2700 Sì 20000 78,0 40,0 1 4

SMART+ Mini bulb Tunable White �     

SMART+ ZB Mini bulb 40 5 W/2700…6500K E14 4058075485174 2 40 5,00 470 E14 A+ 2700…6500 Sì 20000 78,0 40,0 1 4



111

SMART+ ZIGBEE  |  LAMPADE 

1

LAMPADA SMART+ ZIGBEE A FILAMENTO, FORMA EDISON 

1 Potenza della lampada tradizionale sostituita | 2 Classe di efficienza energetica su una scala da A++ (massima efficienza) a E (efficienza minima) | 3 Durata media in ore

Prodotto Codice EAN 1 2 3

SMART+ Filament Edison Dimmable�   

SMART+ ZB E55 FIL 6 W E27 4058075528192 1 55 6,00 680 E27 A++ 2400 Sì 15000 162,0 64,0 1 4



112

SMART+ ZIGBEE  |  LAMPADE 

1

LAMPADA SMART+ ZIGBEE A FILAMENTO, FORMA GLOBO

1 Potenza della lampada tradizionale sostituita | 2 Classe di efficienza energetica su una scala da A++ (massima efficienza) a E (efficienza minima) | 3 Durata media in ore

Prodotto Codice EAN 1 2 3

SMART+ Filament Globe Dimmable�   

SMART+ ZB G55 FIL 6 W E27 4058075528215 1 55 6,00 680 E27 A++ 2400 Sì 15000 190,0 120,0 1 4



113

SMART+ ZIGBEE  |  LAMPADE 

1 2

LAMPADE SMART+ ZIGBEE CON RIFLETTORE

1 Potenza della lampada tradizionale sostituita | 2 Classe di efficienza energetica su una scala da A++ (massima efficienza) a E (efficienza minima) | 3 Durata media in ore

Prodotto Codice EAN 1 2 3

SMART+ Spot GU10 Dimmable �   

SMART+ ZB SPOT 5 W 220…240 V 45° GU10 4058075208452 1 40 5,00 350 GU10 A+ 2700 Sì 20000 58,0 50,0 1 4

SMART+ Spot GU10 Tunable White �     

SMART+ ZB SPOT 5 W 220…240 V 45° GU10 4058075208438 2 40 5,00 350 GU10 A+ 2700…6500 Sì 20000 55,0 50,0 1 4

SMART+ Spot GU10 Multicolor �       

SMART+ ZB SPOT 5 W 220…240 V 100° GU10 4058075208445 1 40 5,00 350 GU10 A+ 2700…6500 Sì 20000 58,0 50,0 1 4



114

SMART+ ZIGBEE  |  ACCESSORI 

1

SENSORE DI MOVIMENTO SMART+ ZIGBEE

Prodotto Codice EAN Tipo batteria

SMART+ Motion Sensor

SMART+ Motion sensor 4058075209084 1 3 V CR2  
batteria al litio

25,0 43,0 45,0 1 4



115

SMART+ ZIGBEE  |  ACCESSORI 

1 2 3 4

PRESE SMART+ ZIGBEE PER INTERNI E PER ESTERNI

Prodotto Codice EAN

SMART+ Plug - Prese per interni

SMART+ ZB PLUG EU 4058075208315 1 I 16 Bianco IP20 1 4

SMART+ ZB PLUG UK 4058075208322 2 2 13 Bianco IP20 1 4

SMART+ Outdoor Plug - Prese per esterni

SMART+ ZB OUTDOOR PLUG EU 4058075209985 3 I 16 Bianco IP44 1 8

SMART+ ZB OUTDOOR PLUG UK 4058075210004 4 I 13 Bianco IP44 1 8



116

SMART+ ZIGBEE  |  ACCESSORI 

1

TELECOMANDO SMART+ ZIGBEE

Prodotto Codice EAN Tipo batteria

SMART+ Switch Mini

SMART+ ZB SWITCH MINI Bianco 4058075209091 1 3 V CR2450  
batteria a bottone

41.60 Bianco 80,0 40,0 14,0 1 4



117



118

SMART+ ZIGBEE PANEL TUNABLE WHITE
APPARECCHI A PARETE E A SOFFITTO CON FUNZIONE  
TUNABLE WHITE

118

SMART+ ZIGBEE  |  PANNELLI PER INTERNI 



119

1

2 Anni
garanzia

Hey Google
works with

1
SMART+ PANEL 
30 x 120cm Tunable White

2
SMART+ PANEL 
60 x 60cm Tunable White

3
SMART+ PANEL 
60 x 30cm Tunable White

1 I termini di garanzia dettagliati sono disponibili su ledvance.it/consumatore-privato/services/garanzia | 2 Durata media in ore | 3 Classe di efficienza energetica del modulo LED fisso 
integrato non sostituibile. Classe di efficienza energetica su una scala da A++ (miglior efficienza) a E (minor efficienza).

119

Prodotto Codice EAN 2 3

  SMART+ PANEL 30 x 120cm Tunable White 4058075181519 1 Bianco Alluminio 20000 30.00 2800 A+ 2700…6500 ≥80

  SMART+ PANEL 60 x 60cm Tunable White 4058075181472 2 Bianco Alluminio 20000 30.00 2800 A+ 2700…6500 ≥80

  SMART+ PANEL 60 x 30cm Tunable White 4058075181496 3 Bianco Alluminio 20000 15.00 1250 A 2700…6500 ≥80

Prodotto

  SMART+ PANEL 30 x 120cm Tunable White IP20 100000 1200.0 300.0 42.0 4

  SMART+ PANEL 60 x 60cm Tunable White IP20 100000 600.0 600.0 57.0 4

  SMART+ PANEL 60 x 30cm Tunable White IP20 100000 600.0 300.0 47.0 4

SMART+ ZIGBEE  |  PANNELLI PER INTERNI 

https://www.ledvance.it/consumatore-privato/services/garanzia/


120

SMART+ ZIGBEE CEILING
APPARECCHIO DI FORMA ROTONDA DAL DESIGN MINIMALISTA  
ED ELEGANTE, CON FUNZIONE TUNABLE WHITE

120

SMART+ ZIGBEE  |  APPARECCHI ROTONDI PER INTERNI 



121

1

2 Anni
garanzia

Hey Google
works with

1
SMART+ ZB Ceiling 
33cm

1 I termini di garanzia dettagliati sono disponibili su ledvance.it/consumatore-privato/services/garanzia | 2 Durata media in ore | 3 Classe di efficienza energetica del modulo LED fisso 
integrato non sostituibile. Classe di efficienza energetica su una scala da A++ (miglior efficienza) a E (minor efficienza).

121

Prodotto Codice EAN 2 3

  SMART+ ZB Ceiling 33cm 4058075235526 1 Bianco Plastica 20000 23.00 1800 A++/A+/A 2700…6500

Prodotto

  SMART+ ZB Ceiling 33cm 80 120 IP20 10000 40.5 330.0 2

SMART+ ZIGBEE  |  APPARECCHI ROTONDI PER INTERNI 

https://www.ledvance.it/consumatore-privato/services/garanzia/


122

SMART+ ZIGBEE TIBEA
ELEGANTI APPARECCHI A PARETE E A SOFFITTO E LAMPADA 
ZIGBEE DEDICATA, PER ILLUMINAZIONE INDIRETTA

122

SMART+ ZIGBEE  |  APPARECCHI ROTONDI PER INTERNI 



123

1

2 Anni
garanzia

Hey Google
works with

1
SMART+ ZB TIBEA Pendant Tunable White

2
SMART+ ZB TIBEA Ceiling Tunable White

3
SMART+ ZB TIBEA MINI Tunable White

1 I termini di garanzia dettagliati sono disponibili su ledvance.it/consumatore-privato/services/garanzia | 2 Durata media in ore | 3 Classe di efficienza energetica del modulo LED fisso 
integrato non sostituibile. Classe di efficienza energetica su una scala da A++ (miglior efficienza) a E (minor efficienza).

123

Prodotto Codice EAN 2 3

  SMART+ ZB TIBEA Pendant Tunable White 4058075345362 1 Bianco Alluminio 20000 22.00 1250 A+ 2700…6500 >80

  SMART+ ZB TIBEA Ceiling Tunable White 4058075345348 2 Bianco Alluminio 20000 22.00 1350 A+ 2700…6500 >80

  SMART+ ZB TIBEA MINI Tunable White 4058075345386 3 Bianco Alluminio 20000 22.00 1600 A+ 2700…6500 >80

Prodotto

  SMART+ ZB TIBEA Pendant Tunable White IP20 100000 69.0 350.0 2

  SMART+ ZB TIBEA Ceiling Tunable White IP20 100000 51.0 500.0 2

  SMART+ ZB TIBEA MINI Tunable White IP20 100000 51.0 220.0 4

SMART+ ZIGBEE  |  APPARECCHI ROTONDI PER INTERNI 

https://www.ledvance.it/consumatore-privato/services/garanzia/


124

SMART+ ZIGBEE UNDERCABINET TUNABLE WHITE
APPARECCHI SOTTOPENSILI ULTRASOTTILI CON TECNOLOGIA 
ZIGBEE, COLLEGABILI IN LINEA

124

SMART+ ZIGBEE  |  APPARECCHI DA INCASSO PER INTERNI 



125

1

2 Anni
garanzia

Hey Google
works with

1
SMART+ ZB UNDERCABINET 
50 cm

2
SMART+ ZB UNDERCABINET 
50cm Extension

3
SMART+ ZB UNDERCABINET 
30 cm

4
SMART+ ZB UNDERCABINET 
30cm Extension

1 I termini di garanzia dettagliati sono disponibili su ledvance.it/consumatore-privato/services/garanzia | 2 Durata media in ore | 3 Classe di efficienza energetica del modulo LED fisso 
integrato non sostituibile. Classe di efficienza energetica su una scala da A++ (miglior efficienza) a E (minor efficienza).

125

Prodotto Codice EAN 2 3

  SMART+ ZB UNDERCABINET 50 cm 4058075173989 1 Bianco Plastica 20000 10.00 500 A 2700…6500 ≥80

  SMART+ ZB UNDERCABINET 50cm Extension 4058075174023 2 Bianco Plastica 20000 8.00 500 A+ 2700…6500 ≥80

  SMART+ ZB UNDERCABINET 30 cm 4058075173972 3 Bianco Plastica 20000 6.00 300 A 2700…6500 ≥80

  SMART+ ZB UNDERCABINET 30cm Extension 4058075174016 4 Bianco Plastica 20000 5.00 300 A+ 2700…6500 ≥80

Prodotto

  SMART+ ZB UNDERCABINET 50 cm 110 IP20 100000 550.0 37.0 8.0 8

  SMART+ ZB UNDERCABINET 50cm Extension 110 IP20 100000 500.0 37.0 8.0 8

  SMART+ ZB UNDERCABINET 30 cm 110 IP20 100000 350.0 37.0 8.0 8

  SMART+ ZB UNDERCABINET 30cm Extension 110 IP20 100000 300.0 37.0 8.0 8

SMART+ ZIGBEE  |  APPARECCHI DA INCASSO PER INTERNI 

https://www.ledvance.it/consumatore-privato/services/garanzia/


126

SMART+ ZIGBEE FLEX MULTICOLOR
STRISCE LED FLESSIBILI ED ESTENSIBILI CON FUNZIONE  
TUNABLE WHITE E RGB

126

SMART+ ZIGBEE  |  STRISCE LED PER INTERNI 



127

1

2 Anni
garanzia

Hey Google
works with

1
SMART+ ZB FLEX 
3P RGBW

2
SMART+ ZB FLEX RGBW EXT

1 I termini di garanzia dettagliati sono disponibili su ledvance.it/consumatore-privato/services/garanzia | 2 Durata media in ore | 3 Classe di efficienza energetica del modulo LED fisso 
integrato non sostituibile. Classe di efficienza energetica su una scala da A++ (miglior efficienza) a E (minor efficienza).

127

Prodotto Codice EAN 2 3

  SMART+ ZB FLEX 3P RGBW 4058075208339 1 Bianco Plastica 20000 11.00 700 A 2000…6500 80

  SMART+ ZB FLEX RGBW EXT 4058075208612 2 Bianco Plastica 20000 6.00 500 A 2000…6500 80

Prodotto

  SMART+ ZB FLEX 3P RGBW 120 IP20 1000000 1800.0 12.0 3.0 4

  SMART+ ZB FLEX RGBW EXT 120 IP20 1000000 1200.0 12.0 3.0 4

SMART+ ZIGBEE  |  STRISCE LED PER INTERNI 

https://www.ledvance.it/consumatore-privato/services/garanzia/


128

SMART+ ZIGBEE GARDENPOLE MULTICOLOR
PICCHETTI LUMINOSI DECORATIVI PER ESTERNI CON  
FUNZIONE DI SELEZIONE DEL COLORE

128

SMART+ ZIGBEE  |  APPARECCHI PER ESTERNI: GIARDINO 



129

1

2 Anni
garanzia

Hey Google
works with

1
SMART+ ZB GARDENPOLE Basic Set

2
SMART+ ZB GARDENPOLE Extension

3
SMART+ ZB GARDENPOLE Basic Set Mini

4
SMART+ ZB GARDENPOLE Extension Mini

1 I termini di garanzia dettagliati sono disponibili su ledvance.it/consumatore-privato/services/garanzia | 2 Durata media in ore | 3 Classe di efficienza energetica del modulo LED fisso 
integrato non sostituibile. Classe di efficienza energetica su una scala da A++ (miglior efficienza) a E (minor efficienza).

129

Prodotto Codice EAN 2 3

  SMART+ ZB GARDENPOLE Basic Set 4058075208346 1 Grigio Alluminio 20000 8.50 420 A RGB, 2000…6500 >80

  SMART+ ZB GARDENPOLE Extension 4058075208629 2 Grigio Alluminio 20000 4.30 250 A RGB, 2000…6500 >80

  SMART+ ZB GARDENPOLE Basic Set Mini 4058075208353 3 Grigio Alluminio 20000 4.20 180 A RGB, 2000…6500 80

  SMART+ ZB GARDENPOLE Extension Mini 4058075208636 4 Grigio Alluminio 20000 2.10 110 A RGB, 2000…6500 80

Prodotto

  SMART+ ZB GARDENPOLE Basic Set 90 IP65 10000 14000.0 38.0 365.0 38.0 2

  SMART+ ZB GARDENPOLE Extension 90 IP65 10000 6000.0 - 270.0 38.0 2

  SMART+ ZB GARDENPOLE Basic Set Mini 90 IP65 10000 - 23.0 227.0 23.0 4

  SMART+ ZB GARDENPOLE Extension Mini 80 IP65 10000 - - 227.0 23.0 4

SMART+ ZIGBEE  |  APPARECCHI PER ESTERNI: GIARDINO 

https://www.ledvance.it/consumatore-privato/services/garanzia/


130

SMART+ ZIGBEE FLEX OUTDOOR MULTICOLOR
STRISCE LED FLESSIBILI PER ESTERNI CON FUNZIONE  
TUNABLE WHITE E DI SELEZIONE DEL COLORE

130

SMART+ ZIGBEE  |  STRISCE LED PER ESTERNI 



131

1

2 Anni
garanzia

Hey Google
works with

1
SMART+ ZB OUTDOOR FLEX

1 I termini di garanzia dettagliati sono disponibili su ledvance.it/consumatore-privato/services/garanzia | 2 Durata media in ore | 3 Classe di efficienza energetica del modulo LED fisso 
integrato non sostituibile. Classe di efficienza energetica su una scala da A++ (miglior efficienza) a E (minor efficienza).

131

Prodotto Codice EAN 2 3

  SMART+ ZB OUTDOOR FLEX EU 4058075208360 1 Bianco Plastica 20000 24.00 1500 A 2000…6500 >80

Prodotto

  SMART+ ZB OUTDOOR FLEX EU 120 IP65 1000000 4880.0 14.5 4.0 4

SMART+ ZIGBEE  |  STRISCE LED PER ESTERNI 

https://www.ledvance.it/consumatore-privato/services/garanzia/


132

INFORMAZIONI 
UTILI

 



133

INDICE ALFABETICO DEI PRODOTTI� 134

CONTATTI E RETE VENDITA� 136

NOTE LEGALI� 137

INDICE

INFORMAZIONI UTILI  |  INDICE



134

C

CANDLE DIMMABLE SINGLE PACK SMART+ WIFI 29

CANDLE DIMMABLE SMART+ BLUETOOTH 91

CANDLE DIMMABLE SMART+ ZIGBEE 109

CANDLE DIMMABLE TRIPLE PACK SMART+ WIFI 35

CANDLE MULTICOLOUR SINGLE PACK SMART+ WIFI 29

CANDLE MULTICOLOUR TRIPLE PACK SMART+ WIFI 35

CANDLE TUNABLE WHITE SINGLE PACK SMART+ WIFI 29

CANDLE TUNABLE WHITE SMART+ BLUETOOTH 91

CANDLE TUNABLE WHITE SMART+ ZIGBEE 109

CANDLE TUNABLE WHITE TRIPLE PACK SMART+ WIFI 35

CEILING SMART+ ZIGBEE 120

CLASSIC DIMMABLE SINGLE PACK SMART+ WIFI 28

CLASSIC DIMMABLE SMART+ BLUETOOTH 90

CLASSIC DIMMABLE SMART+ ZIGBEE 108

CLASSIC DIMMABLE TRIPLE PACK SMART+ WIFI 34

CLASSIC MULTICOLOUR SINGLE PACK SMART+ WIFI 28

CLASSIC MULTICOLOUR SMART+ BLUETOOTH 90

CLASSIC MULTICOLOUR SMART+ ZIGBEE 108

CLASSIC MULTICOLOUR TRIPLE PACK SMART+ WIFI 34

CLASSIC TUNABLE WHITE SINGLE PACK SMART+ WIFI 28

CLASSIC TUNABLE WHITE SMART+ BLUETOOTH 90

CLASSIC TUNABLE WHITE SMART+ ZIGBEE 108

CLASSIC TUNABLE WHITE TRIPLE PACK SMART+ WIFI 34

CUBE MULTICOLOR SMART+ WIFI 70

CURVE MULTICOLOR SMART+ WIFI 74

F

FILAMENT EDISON DIMMABLE SMART+ BLUETOOTH 93

FILAMENT EDISON DIMMABLE SMART+ WIFI 31

FILAMENT EDISON DIMMABLE SMART+ ZIGBEE 111

FILAMENT GLOBE DIMMABLE SMART+ BLUETOOTH 94

FILAMENT GLOBE DIMMABLE SMART+ WIFI 32

FILAMENT GLOBE DIMMABLE SMART+ ZIGBEE 112

FLEX MULTICOLOR SMART+ BLUETOOTH 100

FLEX MULTICOLOR SMART+ WIFI 68

FLEX MULTICOLOR SMART+ ZIGBEE 126

FLEX OUTDOOR MULTICOLOR SMART+ BLUETOOTH 104

FLEX OUTDOOR MULTICOLOR SMART+ ZIGBEE 130

FLOOD CAMERA SMART+ WIFI 84

FLOOD SMART+ WIFI 86

G

GARDEN DOT MULTICOLOR SMART+ WIFI 80

GARDEN POLE MULTICOLOR SMART+ WIFI 76

GARDEN POLE MULTICOLOR SMART+ ZIGBEE 128

GARDEN SPOT MULTICOLOR SMART+ WIFI 78

L

LANTERN FLARE MULTICOLOR SMART+ WIFI 72

M

MINI BULB DIMMABLE SINGLE PACK SMART+ WIFI 30

MINI BULB DIMMABLE SMART+ BLUETOOTH 92

MINI BULB DIMMABLE SMART+ ZIGBEE 110

MINI BULB DIMMABLE TRIPLE PACK SMART+ WIFI 36

MINI BULB MULTICOLOUR SINGLE PACK SMART+ WIFI 30

MINI BULB MULTICOLOUR TRIPLE PACK SMART+ WIFI 36

MINI BULB TUNABLE WHITE SINGLE PACK SMART+ WIFI 30

MINI BULB TUNABLE WHITE SMART+ BLUETOOTH 92

MINI BULB TUNABLE WHITE SMART+ ZIGBEE 110

MINI BULB TUNABLE WHITE TRIPLE PACK SMART+ WIFI 36

MODERN LANTERN MULTICOLOR SMART+ BLUETOOTH 102

MOTION SENSOR SMART+ ZIGBEE 114

N

NEON FLEX MULTICOLOR SMART+ WIFI 82

O

ORBIS® CROMO SMART+ WIFI 58

ORBIS® CYLINDER SMART+ WIFI 64

ORBIS® DONUT SMART+ WIFI 50

ORBIS® EYE SMART+ WIFI 62

ORBIS® FRAME SMART+ WIFI 60

ORBIS® KITE SMART+ WIFI 52

ORBIS® MOON SMART+ WIFI 54

ORBIS® PLATE SMART+ WIFI 56

ORBIS® SPIRAL SMART+ WIFI 66

P

PANEL TUNABLE WHITE SMART+ ZIGBEE 118

PLANON™ FRAMELESS RECTANGULAR SMART+ WIFI 42

PLANON™ FRAMELESS ROUND SMART+ WIFI 44

PLANON™ FRAMELESS SQUARE SMART+ WIFI 40

PLANON™ PLUS RECTANGULAR SMART+ WIFI 48

PLANON™ PLUS SQUARE SMART+ WIFI 46

PLUG INDOOR SMART+ BLUETOOTH 96

PLUG INDOOR SMART+ WIFI 38

PLUG INDOOR SMART+ ZIGBEE 115

PLUG OUTDOOR SMART+ BLUETOOTH 96

PLUG OUTDOOR SMART+ WIFI 38

PLUG OUTDOOR SMART+ ZIGBEE 115

R

REMOTE CONTROLLER SMART+ WIFI 39

INFORMAZIONI UTILI  |  INDICE ALFABETICO DEI PRODOTTI SMART+

INDICE ALFABETICO DEI PRODOTTI 
SMART+



135

S

SPOT GU10 DIMMABLE SINGLE PACK SMART+ WIFI 33

SPOT GU10 DIMMABLE SMART+ BLUETOOTH 95

SPOT GU10 DIMMABLE SMART+ ZIGBEE 113

SPOT GU10 DIMMABLE TRIPLE PACK SMART+ WIFI 37

SPOT GU10 MULTICOLOUR SINGLE PACK SMART+ WIFI 33

SPOT GU10 MULTICOLOUR SMART+ BLUETOOTH 95

SPOT GU10 MULTICOLOUR SMART+ ZIGBEE 113

SPOT GU10 MULTICOLOUR TRIPLE PACK SMART+ WIFI 37

SPOT GU10 TUNABLE WHITE SINGLE PACK SMART+ WIFI 33

SPOT GU10 TUNABLE WHITE SMART+ BLUETOOTH 95

SPOT GU10 TUNABLE WHITE SMART+ ZIGBEE 113

SPOT GU10 TUNABLE WHITE TRIPLE PACK SMART+ WIFI 37

STARTER KIT GOOGLE NEST MINI CLASSIC A60 FIL DIM E27 
SMART+ BLUETOOTH 

97

STARTER KIT GOOGLE NEST MINI CLASSIC A60 FR RGBW E27 
SMART+ BLUETOOTH 

97

STARTER KIT GOOGLE NEST MINI INDOOR FLEX RGBW 
SMART+ BLUETOOTH 

97

STARTER KIT GOOGLE NEST MINI INDOOR PLUG 
SMART+ BLUETOOTH 

97

SWITCH MINI REMOTE CONTROL SMART+ ZIGBEE 116

T

TIBEA SMART+ BLUETOOTH 98

TIBEA SMART+ ZIGBEE 122

U

UNDERCABINET TUNABLE WHITE SMART+ ZIGBEE 124

INFORMAZIONI UTILI  |  INDICE ALFABETICO DEI PRODOTTI SMART+



136

INFORMAZIONI UTILI  |  CONTATTI E RETE VENDITA

LOMBARDIA: Varese, Como, Lecco,
Sondrio, Bergamo, parte di Milano 
VALLE D’AOSTA, PIEMONTE, LIGURIA
EMILIA ROMAGNA: Piacenza
FIGUS FORMICA Maurizio
Tel. 011 9338117
Fax. 011 9338117
Cell. 335 6155288
e-mail: m.formica@ledvance.com

LOMBARDIA: parte di Milano, Lodi, 
Pavia, Crema, Brescia
SIRIO sas
di CECCHETTI Roberto e C.
Cell. 348 4124515
e-mail: r.cecchetti@ledvance.com

VENETO: Vicenza, Padova, Belluno, 
Treviso, Verona, Rovigo
FRIULI VENEZIA GIULIA
SERENISSIMA GDO RAPPRESENTANZE 
snc
di VIANELLO Alfredo e Giulia
Tel. 041 5906060
Fax. 041 5936886
Cell. 335 8084171
e-mail: A.Serenissi1-ext@ledvance.com 

TRENTINO ALTO ADIGE:  
Trento, Bolzano
VENETO: Verona
LOMBARDIA: Mantova
OPERA NORDEST snc
di NIERO Massimo
Tel. 041 5906060
Fax. 041 5936886
Cell. 335 6879533
e-mail: m.niero@ledvance.com

EMILIA ROMAGNA: esclusa Piacenza
MARCHE
DE FURIA Mariano
Tel. 0543 777299
Fax. 0543 751979
Cell. 335 7982847
e-mail: m.defuria@ledvance.com

TOSCANA, UMBRIA
FILIPPINI Massimiliano
Tel. 335 6288499 | 055 721236
Fax. 055 252591
Cell. 335 6288499
e-mail: m.filippini@ledvance.com

ABRUZZO, MOLISE  
SANTUCCI RAPPRESENTANZE
di SANTUCCI Mario
Tel. 0863 26248
Fax. 0863 26248
Cell. 329 6140039
e-mail: a.santucci@ledvance.com

LAZIO
LA VELA srl
di TORSANI Margherita
Tel. 06 95596015 | 06 95596156
Fax. 06 95599634
Cell. 348 3380186
e-mail: a.lavela@ledvance.com

CAMPANIA
LA GIADA S.a.S. 
di COSTABILE Dora
Tel. 081 201276
Fax. 081 5548782
Cell. 335 6894470 - Sig. Piantedosi
e-mail:  A.LaGiada@ledvance.com
 

SARDEGNA
MASSIMILIANO SERRA S.a.S.
Tel. 0785 55690
Fax. 0785 55084
Cell. 348 2505855 - Mario
Cell. 348 6033922 - Massimiliano
e-mail: m.serra@ledvance.com

PUGLIA, BASILICATA, CALABRIA 
MERCHICH Maurizio
Tel. 0832 651124
Fax. 0832 575043
Cell. 329 6162229
e-mail: m.merchich@ledvance.com

SICILIA
REOPLAS Rappresentanze  
di Ciro MOSCA
Tel. 095 7131400
Fax. 095 7131488
Cell. 335 5293691
e-mail: a.reoplas@ledvance.com

La rete commerciale LEDVANCE dedicata alla Grande Distribuzione italiana copre tutto il territorio nazionale,  
è integrata in un’applicazione di sales force automation e supportata da programmi di addestramento e formazione.

Centro servizi Retail LEDVANCE,  
un team di corrispondenti commerciali  

a disposizione per le informazioni  

relative allo stato di evasione degli  

ordini, consegne, problematiche 

amministrative e contabili.

Telefono +39 02 23051 219
Fax +39 02 23051 453
retailcsc@ledvance.com

Servizi di marketing dedicati:
	— Un team di marketing dedicato, per valorizzare le  

opportunità di mercato più interessanti

	— Soluzioni innovative di category management per  

migliorare la redditività del lineare

	— il sito www.ledvance.it, una vera e propria miniera di  

informazioni per i consumatori e gli operatori, completi  

di catalogo on-line con tutti i prodotti a marchio LEDVANCE. 

	— #EDI (Electronic Data Interchange), lo scambio elettronico di 

documenti quali ordini, avvisi di spedizione e fatture (secondo lo  

standard EDIFACT), in funzione della massima efficienza gestionale  

e amministrativa. Per informazioni: p.invernizzi@ledvance.com

	— myLEDVANCE.com, il tuo sales assistant. L’esclusivo  

portale B2B dedicato ai clienti che in modo semplice, sicuro  

e personalizzato possono accedere alle informazioni sul proprio  

business in tempo reale. Attivazione su richiesta.

CONTATTI E RETE VENDITA

mailto:m.formica%40ledvance.com?subject=
mailto:m.defuria%40ledvance.com?subject=
mailto:m.serra%40ledvance.com?subject=
mailto:m.merchich%40ledvance.com?subject=
mailto:a.reoplas%40ledvance.com?subject=
mailto:retailcsc%40ledvance.com?subject=
mailto:p.invernizzi%40ledvance.com?subject=
http://myLEDVANCE.com
mailto:m.filippini%40ledvance.com?subject=
mailto:a.santucci%40ledvance.com?subject=
mailto:a.lavela%40ledvance.com?subject=
mailto:A.LaGiada%40ledvance.com?subject=
mailto:r.cecchetti%40ledvance.com?subject=
mailto:A.Serenissi1-ext%40ledvance.com?subject=
mailto:m.niero%40ledvance.com?subject=


137

INFORMAZIONI UTILI  |  NOTE LEGALI

Qualsiasi alterazione dei nostri prodotti o delle nostre confezioni, 

compresi, a titolo esemplificativo, modifiche, rimaneggiamenti  

o modifiche dei marchi, è vietata e costituisce una violazione  

dei nostri diritti di marchio registrato. Tali modifiche possono 

compromettere le caratteristiche tecniche dei nostri prodotti, 

distruggerli o causare danni ad altri oggetti per i quali LEDVANCE  

non può in alcun caso essere ritenuta responsabile.

 

Ulteriori informazioni sui nostri prodotti dedicati ai consumatori:

www.ledvance.it/consumatore-privato

 

 

Soggetto a modifiche senza preavviso. Salvo errori e omissioni.  

Le immagini nel catalogo hanno scopo puramente illustrativo.

1)	  �Gli ordini dei nostri prodotti si intendono sempre  
accettati ai prezzi ed alle condizioni di vendita in  
vigore all’epoca della consegna della merce. 
A fronte di eventuali variazioni di listino, quindi di prezzi 
e condizioni, l’acquirente avrà la facoltà di annullare  
gli ordini in atto con lettera raccomandata entro  
8 giorni dalla nostra comunicazione di variazioni.  
Le nostre offerte e conferme si intendono salvo  
disponibilità. Gli ordini, anche se raccolti tramite il  
nostro personale di vendita, si intendono subordinati 
alla nostra accettazione, che può essere anche  
parziale.

2)	  ��Ci riserviamo la facoltà di apportare, in qualunque  
momento, e senza preavviso, modifiche alle caratteri-
stiche dei nostri prodotti.

3)	  ��I prezzi si intendono franco nostri magazzini di fabbrica, 
esclusi trasporto, imballi speciali ed imposte.

4)	  �Ogni nostra obbligazione cessa con la consegna della 
merce al vettore o allo spedizioniere, anche se le  
spese di trasporto sono incluse nel prezzo di vendita.  
Il trasporto o la spedizione con qualsiasi mezzo si  
intendono sempre effettuati a rischio e pericolo 
dell’acquirente, con esclusione di ogni nostra respon-
sabilità in caso di rotture, avarie, furti o manomissioni 
durante il trasporto.

5)	  �È ugualmente esclusa ogni nostra responsabilità  
(né l’acquirente potrà pretendere l’annullamento totale 
o parziale dell’ordinazione) in caso di ritardi o riduzioni 
delle forniture per cause di forza maggiore, interruzioni 
del lavoro o simili.  
I termini di consegna, ove pattuiti, si intendono  
sempre indicativi.

6)	  �I pagamenti devono essere effettuati, nei termini ed alle 
condizioni di volta in volta stabiliti, presso la nostra sede 
di Milano, viale dell’Innovazione 3. Questo è considerato 
ad ogni effetto luogo di adempimento anche nei casi in 
cui il pagamento avvenga presso un altro luogo tramite 
un nostro incaricato (munito di nostra autorizzazione 
scritta) ovvero a mezzo di ricevute bancarie o tratte  
spiccate al domicilio del cliente.  
I pagamenti differiti, rispetto alle condizioni inizialmente 
concordate, determineranno l’applicazione degli interessi 
di mora, decorrenti dalla data di scadenza di  
pagamento della fattura, da determinarsi in base alla  
normativa di legge al momento vigente.  
Eventuali sconti di cassa, nonché abbuoni o premi di 
qualsiasi natura saranno riconosciuti a condizione che  
il cliente non abbia pagamenti in sospeso e si intende-
ranno automaticamente decaduti e revocati in caso di  
mancato pagamento.  
Il mancato rispetto delle condizioni di pagamento 
concordate ci autorizzerà all’applicazione di interessi  
di mora al tasso previsto dalla normativa attualmente  
in vigore.

7)	  ��In mancanza di altri accordi per il collaudo delle  
lampade valgono le norme stabilite dal CEI  
(Comitato Elettrotecnico Italiano).

8)	  ��In caso di contestazioni si stabilisce la competenza 
esclusiva dell’Autorità Giudiziaria di Milano.

CONDIZIONI GENERALI DI VENDITA

http://www.ledvance.it/consumatore-privato


LEDVANCE.IT

0
3/

20
21

  D
at

i s
o

g
g

et
ti 

a 
m

o
d

ifi
ch

e 
se

nz
a 

p
re

av
vi

so
. S

al
vo

 e
rr

o
ri 

ed
 o

m
is

si
o

ni
.

LEDVANCE SPA
Viale dell’Innovazione, 3
20126 Milano

LEDVANCE.IT

A PROPOSITO DI LEDVANCE

Con sede in più di 50 paesi e attiva in più di 140, LEDVANCE 
è uno dei principali fornitori di prodotti per l’illuminazione 
generale di tutto il mondo per professionisti e consumatori 
finali. Nata dalla divisione di OSRAM GmbH dedicata 
all’illuminazione generale, LEDVANCE offre una vasta gamma 
di apparecchi LED adatti a diverse aree di applicazione, 
prodotti di illuminazione intelligente e soluzioni Smart Home 
e Building, una delle più ampie selezioni di lampade LED del 
settore e sorgenti di illuminazione tradizionali.

https://www.ledvance.it/
https://www.ledvance.it/

